



UROCZYSTE OTWARCIE ZMODERNIZOWANEGO
POSTERUNKU POLICJI W TERESINIE ➔ s. 8



WYBORY SAMORZĄDOWE
2018 ➔ s. 5

**NAKŁAD
8000
EGZEMPLARZY**

BEZPŁATNY
DWUTYGODNIK
LOKALNY

e-Sochaczew.pl

ISSN 2300-1305

nr 4 (120) • 20 lutego 2018

LIDL W SOCHACZEWIE...

UWAGA!
GŁĘBOKIE
WYKOPY

/// S. 3

Reklama

BĘDZIE NOWY MOST
NA BZURZE...

➔ s. 4

POJEDYNEK STULECIA:
BUCZYŃSKI KONTRA OSIECKI!

➔ s. 2, 3

OLEJ OPAŁOWY • OLEJ NAPĘDOWY

SPRZEDAŻ - TRANSPORT

OLMAR s.c.

Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a

607 777 614, 501 627 264

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX

Radca Prawny Piotr Walisiewicz

nasza kancelaria świadczy usługi:

- pomocy prawnej
- sporządzania pism
- dochodzenia odszkodowań
- zastępstwa procesowego
- windykacji należności

z zakresu:

prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.

ul. Warszawska 5 lok. 2, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489

ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

MAR
BUD

USŁUGI BUDOWLANE WYKOŃCZENIOWE I OGRODNICZE

- OGRODZENIA - BUDOWA DOMÓW
- WYKOŃCZENIA WNĘTRZ
- ADAPTACJA PODDASZY
- OGRODY - USŁUGI TRAKTOREM ROLNICZYM
- KARCZOWANIE - USŁUGI KOPARKO ŁADOWARKA

(WSZYSTKIE PRACE ZIEMNE)

tel.: 505 824 610

Blumer

SALON MEBLOWY

Sochaczew,
Al. 600 lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79

kim[®]

KIM Sp. z o.o.

WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ

96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1

tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11

MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE

GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00

www.kim24.pl

DOSTAWY
NA
TELEFON

LIDL W SOCHACZEWIE NA KONIEC 2018 ROKU



e-Sochaczew.pl

Jakiś czas temu pytaliśmy Was o zdanie w kwestii budowy nowego marketu w Sochaczewie. Temat powrócił, tym razem już z konkretnymi. Prace budowlane na terenie byłej mleczarni rozpoczęły się. Ulica Traugutta zyska nowy punkt na mapie – market sieci Lidl.

Będziemy obserwować jak w krajobraz ulicy Traugutta wkomponuje swój budynek Lidl, który znany jest z nieszablonowych rozwiązań. Warto nadmienić, że teren po starej mleczarni jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjętym przez Radę Miejską jeszcze w 2011 roku, który przewiduje tam działalność usługową położoną w linii zabudowy wzdłuż ulicy Traugutta i o głębokości około



dziewięciu metrów. Ma mieć ona formę budynku o wysokości od dwóch do trzech kondygnacji. Z informacji, jakie zgromadziliśmy przebudowie również ulegnie fragment ulicy Traugutta. W celu ułatwienia komunikacji, nastąpi poszerzenie drogi o dodatkowy skręt prowadzący na parking. Dla mieszkańców to z pewnością nie tylko zwiększenie konkurencyjności stricte konsumenckiej, ale także szansa powstania nowych miejsc pracy.

Komentarze:

jan-gubanski-2: Nareszcie Lidl w naszym mieście. Nie trzeba będzie jeździć do sąsiadów.

jerzyk2205: Pamiętam, że Lidl przymierzał się do inwestycji na tym terenie jeszcze w 2009/2010 roku. Wówczas nie było jeszcze planu zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu, a przedstawiciele kupców i reprezentujący ich radni, będący w opozycji do burmistrza, skutecznie protestowali przeciwko konkurencji marketów w mieście. Sytuacja się zmieniła po zmianie burmistrza. Teraz w 2018 roku jest już uchwalony plan zagospodarowania, ci sami radni są w komisii wyborczej burmistrza i ich

opór dla konkurencyjnych marketów zniknął. Będzie więc Lidl.

Koliber: Opór mniejszy bo już nie ma kogo za bardzo bronić... Nie wiem czy zauważyłeś ale drobny handel kończy się w Sochaczewie.

Ajako: Środowisko małych sklepikarzy zostało zlikwidowane przez burmistrza Osieckiego, jego radnych oraz radnych Pana Małeckiego. Za chwilę zostaną duzi i „Społem” pana radnego Chociana, który jest systematycznie zwalniany z płacenia podatków przez burmistrza. Dzięki temu ta najdroższa sieć sklepików (Społem) przetrwa, podatki za nią zapłacą markety, a mali, co, zamkną działalność. To w sumie jednak nieważne jest, bo

większość będzie zadowolona. Tanie serki homo, świeże pieczywo prosto z pieca i kosze z byle czym zadowolą chcących wydać 500+. W końcu coś się od tego życia należy. Biedne miasto bogatych ludzi... a może na odwrót?

anomalii: Zamiast Lidla wolalabym np. dobry osiedlowy zieleniak (oczywiście jeżeli mówimy o sklepach, a nie o zagospodarowaniu miejsca, w którym ma powstać Lidl). Zgodzę się, że należy wspierać polskie inicjatywy, ale nie za wszelką cenę. Jeżeli duży sklep z polskim kapitałem, bądź też drobny sklepikarz próbuje wcisnąć mi nieświeży, przeterminowany, czasami zepsuty towar, (bo nie może stracić, a przecież w porównaniu z zagranic-

nymi kolosami ma gorzej), to jakoś odciecowa mi się go wspierać. Z polskich sklepów myślę, że nieźle na sochaczewskim rynku radzi sobie Gram Market. Kiedyś był też Lewiatan, ale o tym sklepie nie jestem najlepszego zdania. To, że polski, to trochę za mało.

elzbieta-kowals: Mały handel prywatny jest skutecznie likwidowany w centrum miasta poprzez opodatkowanie ulicy parometrami i wysokimi podatkami od nieruchomości na poziomie warszawskiego bemo. A do tego wszechobecne remonty które też przyczyniły się do likwidacji sklepów. Na staszica i warszawskiej. Centrum miasta staje się nie przyjazne dla handlu i mieszkańców

POJEDYNEK STULECIA: BUCZYŃSKI KONTRA OSIECKI!



Krzysztof Buczyński
Uczniowski Klub Sportowy
Taekwondo i Karate Goju
– Ryu „Wiking”

Tak wygląda walka o władzę. Władza to łupy i bogactwo. To pławienie się w dobrobycie i luksusie. To narzucanie innym swojej woli. To zmuszanie człowieka do uległości, aby służył temu, który rządzi. Ci co mają władzę są bezwzględni, okrutni, mściwi, brutalni, chciwi i robią każde świństwo, aby tylko móc rządzić. Dlatego, jak uczy historia, mordowano książęta, królów, cesarzy itp. Dlatego panują wojny i morduje się miliony ludzi.

Jeżeli ktoś myśli, że mamy tak zwaną demokrację i o wyborze decydują „rozsądne argumenty” czy tak zwane „programy” polityków, to wiesz, że mu dobrego humoru i dziecięcej naiwności. Kto pamięta komunę, to widział czołgi na ulicach, słyszał strzały karabinów i oglądał trupy przyjaciół, kolegów, członków rodziny. To władza pozabijała robotników i nie słuchała żadnych prośb, postulatów, czy

argumentów. Najemni bandyci w policyjnych mundurach „wyrzynali wrogów w pień”.

Czy musi tak zawsze być? Nie musi. Potomkowie Wikinów w krajach skandynawskich przeszli ewolucję, czy też wypracowali system, a być może zasłużyli na to, aby żyć w dobrobycie i pokoju. Trudno nam pojąć, że każdy jest bogaty. Byłem i widziałem. W Polsce każde pokolenie praktycznie zaczyna od zera. Wciąż jeszcze dominuje prymitywna walka o byt, o pieniądze, o dobra materialne. I mało kto wierzy w jakiegokolwiek zmiany na lepsze.

Ale kto wie jak osiągnąć cel, może mieć w życiu wszystko! Pisałem już wielokrotnie, że często pytacie mnie o wyprawy, treningi, o plany na przyszłość. Codzienne monotonne, szare, męczące życie jest pozbawione radości i entuzjazmu. A moje wyprawy są ciekawostką, mitem, legendą, bajkowym światem marzeń, gdzie ludzie są dobrzy, wspaniali, szlachetni. Moje życie to „Odmienna Rzeczywistość” jak pisał Carlos Castaneda. Na pewno widziałem i przeżyłem więcej niż inni.

Ale ostatnie lata mojego życia pragnę przeżyć normalnie, w pokoju. Mam dobrą pracę, lubię i szanuję ludzi, z którymi pracuję. Chciał-

bym mieć dom, rodzinę, żonę, być może Ukrainkę, bo Polki nie akceptowały i nie akceptują mojej osobowości. Chciałbym mieszkać na wsi, malować obrazy i cieszyć się spokojem i każdym dniem. Ale ludzie władzy bezwzględni, cyniczni i okrutni nie pozwalają mi na to i zmusili mnie, abym znów stanął do walki!

W tym roku obchodzimy 100-lecie odzyskania niepodległości. Dla uczczenia tego niezwykłego wydarzenia postanowiłem przepłynąć łodzią wiosłową ocean Atlantycki. Ale czy będzie to z korzyścią dla innych ludzi, dla mieszkańców Sochaczewa? Po Atlantyku pływają już inni, a dla mnie byłaby to wycieczka krajoznawcza w ciepłe tropikalne słońce, a nie sportowy wyczyn. Dlatego szukałem innego celu. Większego i trudniejszego. Celu, który będzie służył innym i być może poprawi codzienną egzystencję. Pomógł mi w tym burmistrz Piotr Osiecki, rzucając jak psu ochłapy zamiast dotacji w konkursie ofert dla organizacji pozarządowych. I znów zrobił ze mnie pośmiewisko. Zawsze byłem lojalny, bo to mój obowiązek i broniłem burmistrza przed tymi, którzy go krytykują i nienawidzą. Ale lojalność też ma swoje granice. Nie może za-

mienić się w służalczość i znoszenie poniżania. Bo tak traktuje mnie burmistrz Osiecki. Poniża mnie, ośmiesza i odbiera godność. I wiem, że innych traktuje podobnie.

Aby nie być pośmiewiskiem w Sochaczewie udało mi się na rozmowę, ale nie z prośbą tym razem, ale warunkami mojej lojalności. – Musisz siedzieć cicho i słuchać – dostałem odpowiedź. Dlatego wypowiedziałem lojalność. Wyszedłem bez pożegnania i trzasnąłem drzwiami. Mam teraz inny cel i niezwykle trudnego, bezwzględnego przeciwnika.

Będę kandydować na burmistrza Sochaczewa i zmierzę się z panem Osieckim w najbliższych wyborach samorządowych.

Niedawno w ramach treningu i przygotowań zgłosiłem swoją kandydaturę na stanowisko prezesa spółdzielni. Przeciwnikami byli pan Szulczyk – były burmistrz i pan Czapigo. Obaj towarzysze partyjni, pacholko wie poprzedniego systemu.

Obaj w wieku ponad 70 lat z dużymi emeryturami, mogli żyć w dobrobycie, spokoju i cieszyć się każdym dniem. Ale chciwość i żądza władzy przeważały. I stanęli ze mną do walki. A w walce nie ma reguł i zasad, godności, prawości i uczciwości. Nie liczy się ani wiedza, ani talent, ani profesjonalizm. Dlatego nie zostałem wybrany na prezesa spółdzielni. Ale i tej walki nie przegrałem. Nadal żyję, piję wino i kocham się z kobietami, a być może niedługo zostanę burmistrzem. A pan Szulczyk i Czapigo po kilku miesiącach umierali w cierpieniach i stoją teraz na sądzie ostatecznym, a tam, jak mówi Biblia, będzie płacz i zgrzytanie zębów.

Kto będzie burmistrzem Sochaczewa?

Mój pierwszy przeciwnik to groźny, silny i bezwzględny Triumwirat. Pan Osiecki, pan Małolepszy i pan Fergiński. Zdobyli władzę 8 lat temu. Podzielili łupy między swoich. I oni robią chwilowo w Sochaczewie co chcą! Są to ludzie

zdolni, inteligentni, pracowici, bezwzględni. Dwaj z nich to byli sportowcy, rugbiści, twardzi faceti i pan Fergiński, muzykant discopolowy, człowiek kulturalny, miły i sympatyczny. Czy mają zdolności i kompetencje do sprawowania władzy i czy ich zarządzanie i administrowanie jest korzystne dla naszego miasta? Czy mieszkańcy Sochaczewa żyją spokojnie i szczęśliwie?

Odpowiedź otrzymamy w nadchodzących wyborach. W rozmowach ze znajomymi nie słyszałem jeszcze, aby ktoś chwalił pana Osieckiego, a wielu reaguje podobnie jak 8 lat temu na nazwisko poprzedniego burmistrza, z niezwykłą nienawiścią.

Niech wygra wszystko jedno kto, byle nie Osiecki!

Burmistrz ma wielu sojuszników. Urzędników których opłaca, firmy które otrzymały kontrakty, stowarzyszenia, którym rozdaje pieniądze w ramach dotacji. Emerytów, dla których są wycieczki i bale. Dyrektorów

ciąg dalszy na str. 3

e-Sochaczew.pl

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

Adres redakcji: ul. Żeromskiego 9 (II p.), 96-500 Sochaczew
e-mail: biuro@e-sochaczew.pl, tel. (46) 880 71 17

Biuro i telefon czynne dla mieszkańców w dni powszednie
godz. 08.30 – 15.30

Wydawca: Fundacja e-Sochaczew.pl
Redaktor naczelny: Tomasz Imiński
Dział reklamy: (46) 880 71 17, 731 719 669, 731 719 667

Projekt graficzny: Visual Arts biuro@v-arts.pl, 535 691 054

Druk: Edytor Sp. z o.o. Olsztyn

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść zamieszczonych ogłoszeń.

Reklama

Delikatesy Centrum

SERDECZNIE ZAPRASZAMY
SOCHACZEW, UL. DYWIZJONU 303 NR 5
 pon.-sob.: 6:00-22.00, niedz. 8.00-20.00

9⁴⁹ kg
NASZ HIT!

Łopátka Wieprzowa Ekstra Bez Kości
 1kg

TYLKO Z DELIKARTĄ
3 za 9,99 zł

3³³ opak.
PRZY ZAKUPIE 3 OPAK.

Masło Ekstra
 170g
 19,59 zł/kg
 Janda

BUTTER BUTTER E
MASŁO EKSTRA

Weź Wygodny KREDYT NA SZCZĘŚCIE

RRSO tylko: 12,66%

BS w Sochaczewie
 Grupa BPS

www.bssochaczew.pl

*RRSO dla przykładu reprezentatywnego, gdzie całkowita kwota kredytu wynosi 8 000 zł, spłacany w 24 równych ratach w wysokości 356,95 zł, z oprocentowaniem stałym 6,66% w stosunku rocznym: dla posiadaczy ROR w BS w Sochaczewie wynosi 12,66%, prowizja 400 zł, odsetki 544,47 zł, opłata za Pakiet Standardowy 0 zł za okres 24 m-cy, całkowita kwota do zapłaty 8 944,47 zł, całkowity koszt kredytu 944,47 zł; dla pozostałych Klientów wynosi 15,18%, prowizja 560 zł, odsetki 544,47 zł, całkowita kwota do zapłaty 9 104,47 zł, całkowity koszt kredytu 1 104,47 zł.

POJEDYNEK STULECIA: BUCZYŃSKI KONTRA OSIECKI!

ciąg dalszy ze str. 2

podległych placówek, którym rozdaje nagrody. I zapewne będzie miał jeszcze innych sojuszników. Ale władza nigdy nie ma przyjaciół i bardzo wielu zagorzałych wrogów. Ja jestem sam. Liczyć mogę jedynie na wiedzę, którą zdobyłem, intuicję i wsparcie Boskiej Opatrzności, na której nie zawiodłem się nigdy! Poza tym nie wszyscy mnie lubią. Jestem pewny siebie, jestem człowiekiem sukcesu, jestem zwycięzcą. A takich w Polsce nie lubimy. Ale to właśnie być może ja jestem Wam teraz potrzebny.

Ale jeżeli moim przeznaczeniem jest rządzić i jeśli takie będzie życzenie mieszkańców Sochaczewa, to zostawię spokojne życie i będę

służył Wam, jako burmistrz, a intuicja, wiedza i doświadczenie podpowie mi co należy czynić. Ale nie chciwość i władza jest motywacją! Wiking kocha walkę. Walczy dla sławy, aby skaldowie śpiewali o nim pieśni na ucztach i aby wejść do Walhalli. Dlatego przez najbliższe miesiące walcząc z burmistrzem Osieckim będę szczęśliwym człowiekiem. Tu i teraz przeżywam życie bardzo intensywnie. Nie ma przeszłości i przyszłości. Jest radość życia, radość chwili, radość walki.

Dlatego nie ma dla mnie wielkiego znaczenia kto zostanie burmistrzem!

Ale tylko ja mogę dać Wam nadzieję!

Razem z KUKIZ 15!

Ja potrafiłem i Wy potraficie!

Ja zwyciężalem i Wy zwyciężycie!

Krzysztof Buczyński

Komentarze:

pierwsza_krew: Panie Krzysztofie, w Pana tekście jest tyle sprzeczności, że tak na prawdę zgubiłem się na czym Panu zależy, czy na spokojnym życiu i malowaniu obrazów czy walce o posadę burmistrza, nie wiem czy Pan zachwala swoją osobę czy inne, choćby Pana Żelichowskiego, pisze Pan, że władza to łupy, bogactwo i bezwzględna walka, które utożsamia Pan z wikingami, a wiersz dalej sam się porównuje do wikingów a jednocześnie twierdzi, że po urząd idzie Pan z innymi wartościami. Sam styl przekazu – OK, taki Pan sobie wymyślił, ale uważam, że kilka wersów zdecydowanie nie powinno się znaleźć w tekście promującym osobę na stanowisko burmistrza. Pozdrawiam

Erico: piszę Pan cyt. „...w walce nie ma reguł i zasad, godności, prawości i uczciwości. Nie liczy się ani wiedza, ani talent, ani profesjonalizm.” Muszę przyznać, że bardzo się Pan pogubiłem. Są to cechy, które powinien posiadać... Niestety. Pozdrawiam serdecznie.

metasekwoja: Osobiście nie znam Pana Buczyńskiego, ale w tego co robił, o czym pisał, jawi mi się sylwetka człowieka zupełnie odmiennego od narodowców z partii Kukiza. Skąd poparcie tej partii? Czy tylko dlatego, że inni nie zechcą czy wspólnota poglądów? Przyszli wyborcy chcieliby to wiedzieć.

Pedros: Całe doświadczenie zawodowe jakim ów jegomość się chwali to otwieranie szlabanu w Helio... Od czasów Kononowicza nie mieliśmy takiego kandydata. Zwolennikiem p.Osieckiego nie jestem – ale zanim ów Wiking porwie się na stanowisko burmistrza – może spróbuję czy zbierze te sto pare głosów żeby zostać radnym? Obawiam się, że i to może być za wysoko zawieszona poprzeczka.

BUCZYŃSKI KONTRA OSIECKI – SPROSTOWANIE

Na prośbę Pana Arkadiusza Cezarego Szulczyka publikujemy odpowiedź – sprostowanie do ubiegłotygodniowego materiału „pt. Pojedynek stulecia: Buczyński kontra Osiecki!”.

Szanowny Panie Krzysztofie Buczyński!

Z przykrością przeczytałem Pana dywagację na temat mojego zmarłego ojca Stanisła-

wa Szulczyka oraz śp. Stanisława Czapigo. Myślę, że potraktował Pan związek frazeologiczny „iść po trupach” zbyt dosłownie. Proszę nie zaczynać swojej kariery politycznej od obrażania ludzi żywych i zmarłych. W opublikowanym tekście pojawiły się informacje niezgodne z prawdą.

Nie jest prawdą, aby dr Stanisław Szulczyk był pacholkiem poprzedniego systemu.

Mógłby być co najwyżej pacholkiem III RP. Gdzie pacholek definiowany będzie jako pomocnik w magistracie (Słownik Języka Polskiego pod red. W. Doroszewskiego). Śpieszę poinformować Pana, że dla mieszkańców Sochaczewa i okolic (czyli potencjalnych Pana wyborców) Stanisław Szulczyk był:

- nauczycielem (od 1967 roku) – autorytetem wpajającym wiedzę i wzorowe postawy moralne;
- dyrektorem szkół – dbającym o uczniów, nauczycieli, personel oraz infrastrukturę;
- zastępcą burmistrza miasta Sochaczew (w latach 1994-1999) – gdzie wraz z burmistrzem inż. Ireneuszem Felczakiem, wiceburmistrzem Stefanem Mierzejką później wiceburmistrzem Stanisławem Popławskim przyłożył cegiełkę do powstania oczyszczalni ścieków, do budowy (a będąc precyzyjnym dokończenia budowy) sochaczewskiego szpitala; do utworzenia i rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 6 w Sochaczewie;
- burmistrzem Sochaczewa (w latach 1999-2002) – gdzie

wraz wiceburmistrzami Stanisławem Popławskim i Jerzym Michalakiem podjęli się likwidacji kotłowni oraz modernizacji sieci ciepłowniczych miasta, budowy obwodnicy, budowy basenu Orka, restrukturyzacji Zakładu Usług Komunalnych; – wykładowcą, promotorem i recenzentem w Wyższej Szkole Zarządzania i Marketingu w Sochaczewie.

Stanisław Szulczyk magister historii, doktor nauk humanistycznych, miał to, co Anglicy zwą „know-how”. Wiedział do jakich drzwi zapukać, aby zdobyć środki finansowe dla Sochaczewa. Wiedział o co zabiegać, gdzie prosić. Potrafił skutecznie umotywić swoje prośby. Znał się na zarządzaniu zasobami ludzkimi, na samorządach terytorialnych, na finansach publicznych, na polityce społecznej, na socjologii, na sztuce negocjacji.

Istotnie mój tata wielokrotnie, bezinteresownie pomagał ludziom. Starał się pomóc interesantom oraz osobom, które zwracały się do niego w pozazurzędniczych sprawach. Takiego pomocnika-pacholka chętnie widziałbym w Urzędzie Miejskim.

Nieprawdą jest stwierdzenie, iż dr Stanisław Szulczyk miał ponad 70 lat.

Stanisław Szulczyk urodził się 29 listopada 1948 roku, zmarł 23 marca 2017 roku. Wystarczy zastosować jedną z operacji arytmetycznych (podpowiem, odejmowanie), by otrzymać różnicę.

Mgr Stanisław Czapigo i dr Stanisław Szulczyk nie

byli Pana przeciwnikami. Nie mieli wpływu na oferty składane przez kandydatów. Wybór Prezesa Zarządu odbywał się poprzez tajne głosowanie. Żadnej walki nie było. Proszę nie używać retoryki wojennej. Podstawą prawną regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Sochaczewie były:

1. Ustawa z 16 września 1982 r. „Prawo spółdzielcze” – tekst jednolity: Dz.U. z 2003r. nr 188, poz. 1848 z późniejszymi zmianami.
2. Statut Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Sochaczewie zarejestrowany w KRS dnia 06.09.2012r.

Pana oferta prawdopodobnie nie spełniała wymagań określonych w Regulaminie.

Wymaganiami koniecznymi były m.in.:

1. wykształcenie wyższe ekonomiczne, budowlane, techniczne lub inne przydatne w pracy Spółdzielni,
2. co najmniej 10-letni staż pracy, w tym co najmniej 5-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym.

Po szczegóły odsyłam do Spółdzielni (Sochaczew ul. Piłsudskiego 26).

Nic nie stało na przeszkodzie, żeby startował Pan po śmierci Stanisława Szulczyka i Pana Stanisława Czapigo na Prezesa Zarządu Spółdzielni. A może jednak zdecydował u Pana brak kompetencji?

Z poważaniem
Cezary Arkadiusz Szulczyk

W OSTATNICH DNIACH ODESZLI OD NAS

Śp. Marek Pietruszka

zmarł 13-02-2018. Żył lat 63.

Pogrzeb odbył się 15-02 na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Kazimierz Winnicki

zmarł 11-02-2018. Żył lat 67.

Pogrzeb odbył się 15-02 na cmentarzu Giżyce.

Śp. Karol Grygo

zmarł 11-02-2018. Żył lat 34.

Pogrzeb odbył się 13-02 na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Andrzej Marzęcki

zmarł 10-02-2018. Żył lat 64.

Pogrzeb odbył się 13-02 na cmentarzu Brochów.

Śp. Henryk Kucharski

zmarł 10-02-2018. Żył lat 78.

Pogrzeb odbył się 15-02 na cmentarzu Kozłów Szlachecki.

Śp. Stanisław Kęsa

zmarł 09-02-2018. Żył lat 87.

Pogrzeb odbył się 15-02 na cmentarzu Rybno.

Śp. Franciszek Kamiński

zmarł 08-02-2018. Żył lat 88.

Pogrzeb odbył się 09-02 na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Janusz Sobieraj

zmarł 07-02-2018. Żył lat 55.

Pogrzeb odbył się 15-02 na cmentarzu Trojanów.

Śp. Zofia Bolesta

zmarła 06-02-2018. Żyła lat 94.

Pogrzeb odbył się 09-02 na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Bożena Rogowska

zmarła 06-02-2018. Żyła lat 51.

Pogrzeb odbył się 16-02 na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Halina Wziątek

zmarła 06-02-2018. Żyła lat 90.

Pogrzeb odbył się 09-02 na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Dariusz Mistrzak

zmarł 06-02-2018. Żył lat 60.

Pogrzeb odbył się 09-02 na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Janusz Szłaga

zmarł 06-02-2018. Żył lat 70.

Pogrzeb odbył się 10-02 na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Janina Głogoza

zmarła 05-02-2018. Żyła lat 66.

Pogrzeb odbył się 10-02 na cmentarzu Brochów.

Śp. Teresa Domaszewska

zmarła 04-02-2018. Żyła lat 93.

Pogrzeb odbył się 07-02 na cmentarzu Szymanów.

Śp. Sylwina Stobiecka

zmarła 04-02-2018. Żyła lat 80.

Pogrzeb odbył się 07-02 na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Józef Jamka

zmarł 03-02-2018. Żył lat 85.

Pogrzeb odbył się 07-02 na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Maria Idaszak

zmarła 03-02-2018. Żyła lat 80.

Pogrzeb odbył się 07-02 na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Maria Brzywczy-Markowska

zmarła 03-02-2018. Żyła lat 67.

Pogrzeb odbył się 10-02 na cmentarzu Szymanów.

Śp. Grażyna Bogucka

zmarła 02-02-2018. Żyła lat 64.

Pogrzeb odbył się 05-02 na cmentarzu Brochów.

BĘDZIE NOWY MOST NA BZURZE

W perspektywie najbliższych kilku lat powstanie nowy most na Bzurze, który połączy ulicę Staszica z Gawłowską. Umowę partnerską w tej sprawie podpisali w ubiegłym tygodniu Starosta Powiatu Sochaczewskiego Jolanta Gonta, Burmistrz Miasta Sochaczew Piotr Osiecki oraz Wójt Gminy Sochaczew Mirosław Orliński.



Redakcja
e-Sochaczew.pl

Okazją do podpisania dokumentu była wspólna sesja trzech samorządów, która odbyła się w sochaczewskich Kramnicach. Przypomnijmy, że już na przełomie roku wszystkie trzy rady podpisały uchwały w sprawie wspólnej realizacji tego przedsięwzięcia. Na spotkaniu, oprócz sygnatariuszy umowy, nie zabrakło przedstawicieli policji i straży pożarnej, szpitala powiatowego oraz Powiatowego Zarządu Dróg. W spotkaniu uczestniczył także minister i poseł Maciej Małecki, który wspiera powiat – głównego realizatora projektu – w procesie pozyskania rządowej dotacji na tę inwestycję. Zgodnie z planami powiat ma partycipować w połowie kosztów, pozostałe środki – po 25 proc. przekażą gmina oraz miasto.

O tym jak ważna dla sprawnej komunikacji nie tylko w naszym mieście, ale przede wszystkim okolicznych gminach jest budowa nowego mostu na Bzurze nie trzeba chyba nikogo przekonywać. Argumenty „za” doskonale przestawił na spotkaniu Paweł Perkowski z Biura Diagnostyka i Naprawy Konstrukcji. Jak wynika z analizy biura, niemal 80 proc. kierowców, którzy wjeżdżają na most to mieszkańcy okolicznych gmin. Pojazdy sochaczewian stanowią zaledwie 20 proc. tego ruchu.

Lokalizacja – 4 warianty

W którym konkretnie miejscu pojawi się nowa przeprawa na Bzurze? Analizie poddane zostały 4 lokalizacje, z których



każda ma swoje plusy i minusy. Oto wstępne propozycje zaprezentowane na spotkaniu:

1. Budowa w miejscu starego, drewnianego mostu.
2. Ślad kładki dla pieszych przy ulicy Staszica.
3. Około 50-100 metrów od kładki przy ulicy Staszica w górę rzeki.
4. Kistki (miejsce przecięcia ulicy Chopina z torami kolejki).

Zgodnie z rekomendacjami Biura Diagnostyka i Naprawy Konstrukcji najlepszym rozwiązaniem jest umiejscowienie nowego mostu zgodnie z 2 wariantem, czyli około 50-100 metrów od kładki dla pieszych przy ul. Staszica. Takie rozwiązanie nie będzie wiązało się z koniecznością przebudowy sieci wysokiego napięcia, co niestety będzie konieczne w wariantcie nr 4. Z kolei obszar wyznaczony w wariantcie 1 (stary most) podlega ochronie konserwatora zabytków.

Przed nami konsultacje społeczne

Rekomendacje zaprezentowane na sesji nie oznaczają jeszcze ostatecznej decyzji. W całym projekcie pojawi się jeszcze wiele analiz i ekspertyz. Nieodłącznym elementem realizacji tej strategicznej inwestycji mają

być także szerokie konsultacje społeczne. Kiedy możemy się ich spodziewać? O tym przekonamy się niebawem.

Gdzie, Waszym zdaniem, powinien powstać nowy most? – wyniki sondy wśród Internautów e-Sochaczew.pl

Komentarze:

kacpersky: Konsultacje społeczne w takiej samej wersji jak to zrobił burmistrz z konsultacjami w sprawie nazwy ronda przy PKP? Za taką manipulację to ja dziękuję, szkoda mojego czasu. Konsultacje powinny być zorganizowane w dzień targowy, wyznaczone kilka miejsc do tego, żeby mieszkańcy mogli się wypowiedzieć i przede wszystkim ogłaszane dużo wcześniej w radio + plakaty – wtedy te pseudo konsultacje jakie mają teraz miejsce mają szansę zamienić się w prawdziwe konsultacje społeczne.

Marion0: Pewnego dnia rano przed ósmą rano zdarzył się cud na moście. Był dzień roboczy, dzieci z rodzicami jechały do szkół a na Gawłowskiej, Plockiej i na moście nie było korka!!! I co się okazało – nie działały światła na skrzyżowaniu Warszawskiej i Traugutta. Jakiegoś większego korka na Traugutta też nie było. I co z tego wynika – wg mnie rano przed ósmą światła na tym skrzyżowaniu powinny być dłużej zielone dla jadących od strony mostu. W końcu prawie pół powiatu spotyka się rano na tym moście i czeka na wjazd kilkaset samochodów a od strony Staszica i Traugutta po kilkanaście. I teraz gdzie mamy kilka lat czekać na nowy most można by tą sytuację poprawić. Tylko czy któregokolwiek z Radnych to zainteresuje? Wolą rozwieszać plakaty przed wyborami, że zajmą się naszymi sprawami jak ich wyberzemy. Czy ktoś pomoże w tej sprawie? Czy jest to możliwe technicznie?

lucck: Najlepszą lokalizacją jest ta przy kładce. W optymalny sposób połączy ona okolice szpitala z centrum i jednocześnie utworzy ciąg komunikacyjny wschód-zachód odciążając tym samym Warszawską. Wyliczenia ekspertów z pewnością to potwierdzą.

pawel-bednarski: Lokalizacja mostu powinna przebiegać przez Kistki. Każda inna spowoduje paraliż komunikacyjny miasta. Wystarczy zrobić wiarygodne badania natężenia ruchu. Lokalizacja na Kistkach umożliwi kierowcom wybór kierunku – północ/południe czyli: Chodaków/Lesno/Warszawa lub ul. 600-lecia, Staszica ewentualnie przez wypalenisko dojazd do trasy Masterfoods/Blonie/Warszawa. Jak widać jest tu wiele możliwości. Przebudowa skrzyżowania 600-lecia Staszica w rondo powinna dodatkowo udrożnić węzeł. Natomiast wprowadzenie ruchu bezpośredniego na ulicę Staszica (w śladzie kładki), spowoduje jedynie frustracje kierowców i niebezpieczeństwo miejsc publicznych jak Szkoła podstawowa nr 4, Gimnazjum nr 2, Przedszkola niepubliczne. To miejsce już dziś jest zakorkowane i w każdym przypadku niebezpieczne dla dzieci.

jan-gubanski: Dziwi mnie opór mieszkańców ulicy Staszica przed wariantem obok kładki. (To chyba oni głosują za mostem w Kistkach licząc że ruch przeniesie się na ul. 600-lecia) już wcześniej zdołano zablokować starą trasę. Widocznie nie mieli jeszcze nigdy potrzeby szybkiego dojeżdżania do szpitala. A i karetki będą miały do centrum tamtędy dalej niż obecnym mostem. Tylko właściciele ogródków działkowych w Gawłowie zyskają na dojeździe. Choć nie wiem czy będą szczęśliwi kiedy obecną ostoję ciszy w tym rejonie zastąpi intensywny ruch przez Gawłów w kierunku Julipola i Młodzieszyna, obecnie idący przez Altankę w kierunku szpitala i starego mostu.

A mieszkańcy ul. Dewajtis nadal zachowają ciszę i spokój, mimo że w planach z lat osiemdziesiątych to właśnie tą ulicą miała przebiegać „via Baltica” czyli droga o standardzie autostrady. Droga która znacznie rozwiązałaby i obecnie problemy komunikacyjne tej części miasta (tereny pod budowę takiej drogi są pozostawione nadal w planach miejskiej – patrz ul. Lazurowa na Karwowie). A może myślı o takiej drodze powoduje większe zainteresowanie zwolenników mostem na Kistkach niż mostem obok kładki? Nie będzie wyburzeń. Nie będzie się korkować ul. Gawłowska, bo ul. Nowolazurową będzie równoległy dojazd do szpitala. Przy tej okazji z ulicy Staszica wyeliminuje się uciążliwy ruch zewnętrzny.

POWIETRZE (W SOCHACZEWIE) BEZ ŚMIECI



Redakcja e-Sochaczew.pl

Jedna z sochaczewskich szkół podstawowych ma szansę wygrać Naukową Stację PGNiG. Jest to nagroda w programie edukacyjnym „Powietrze bez śmieci”.

Wystarczy wejść na stronę **www.powietrzebezsmieci.pl** i oddać swój głos. Opublikowanie postu nic nie kosztuje.

Obecnie Sochaczew zajmuje 30 miejsce. Nagrody PGNiG otrzyma pięć pierwszych szkół. Do zakończenia głosowania pozostało 21 dni...

Celem projektu jest szeroko rozumiana edukacja. Szacuje się, że w Polsce używa-

nych jest około 3 000 000 pieców, tak zwanych „śmiecuchów”.

Jak głosować?

1. Wchodzimy na stronę www.powietrzebezsmieci.pl.
2. Klikamy zakładkę „Gminy”.
3. Klikamy „Zagłosuj na swoją gminę”.
4. Wyszukujemy swoją gminę (nazwa gminy – Gmina Miasto Sochaczew 96-500 Sochaczew ul. Chopina 99).

5. Wpisujemy swój adres mailowy.
6. Zaznaczamy dwa kwadrantki i klikamy „przejdź dalej”.
7. Otrzymujemy informację, że musimy otworzyć swoją pocztę i kliknąć otrzymany w wiadomości link.
8. Zanim zagłosujemy musimy odpowiedzieć na pytanie, a następnie trzeba kliknąć „zatwierdź”. To wszystko...



WYBORY SAMORZĄDOWE 2018

Przed nami gorący, wyborczy rok. Wybory samorządowe, które odbędą się w listopadzie mogą przynieść wiele zmian na terenie naszego miasta i powiatu. Zanim jednak machina wyborcza ruszy przyjrzyjmy się, co niesie nowelizacja Kodeksu wyborczego, która jutro wchodzi w życie.



Martyna
e-Sochaczew.pl

Nowa regulacja zmienia zapisy czterech ustaw: Kodeksu wyborczego oraz ustaw o samorządzie gminnym, powiatowym, wojewódzkim i o ustroju miasta stołecznego Warszawy. Nowela wprowadza dwukadencyjność wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, która ma być liczona od wyborów samorządowych w 2018 roku.

Omawiamy krok po kroku najważniejsze zmiany w ustawach samorządowych (ustawie o samorządzie gminnym, ustawie o samorządzie powiatowym i ustawie o samorządzie województwa):

Dłuższa kadencja. Nowelizacja wydłużyła kadencję organów samorządu terytorialnego z czterech do pięciu lat.

Budżet obywatelski formą konsultacji z mieszkańcami. Wykosć budżetu obywatelskiego wynosić ma co najmniej 0,5 proc. wydatków jednostki samorządowej, a o przeznaczeniu środków decydować będą corocznie mieszkańcy. W miastach na prawach powiatu utworzenie budżetu obywatelskiego będzie obowiązkowe.

Obowiązek transmisji sesji rad i sejmików. Obrady mają być transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania udostępniane na stronach internetowych JST.

Obowiązek rejestrowania i upubliczniania wykazów głosowań. Głosowania na sesjach rad oraz sejmików mają odbywać się za pomocą urządzeń umożliwia-

jących sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. Jeśli będzie to niemożliwe z przyczyn technicznych, należy przeprowadzić głosowanie imienne. Wykazy głosowań należy niezwłocznie upublicznić.

Powołanie nowej komisji organu stanowiącego. Chodzi o komisję skarg, wniosków i petycji, która rozpatrywać ma skargi na działania organów wykonawczych i samorządowych jednostek organizacyjnych.

Obowiązek wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały zgłoszonej przez przewodniczącego klubu radnych. Warunkiem jest, że projekt będzie musiał być złożony co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem sesji. W tym trybie będzie można zgłosić nie więcej niż jeden projekt uchwały na każdą sesję.

Przewodniczący rady zwierzchnikiem. Przewodniczącą organu stanowiącego będzie miał prawo wydawania poleceń służbowych pracownikom urzędu jednostki samorządowej, wykonującym zadania związane z funkcjonowaniem rady gminy; tym samym będzie miał możliwość wykonywania wobec nich uprawnień zwierzchnika służbowego.

Uprawnienia kontrolne radnych. Nowelizacja przyznała radnym uprawnienia kontrolne analogiczne do uprawnień parlamentarzystów. Będą mieli prawo do uzyskiwania informacji i materiałów oraz prawo wstępu do pomieszczeń instytucji samorządowych, w tym spółek handlowych z udziałem samorządowych osób prawnych.

Ustawowe umocowanie interpelacji i zapytań radnych. W sprawach dotyczących danego samorządu właściwi radni będą mogli kierować interpelacje i zapytania

odpowiednio do wójta, starosty, marszałka województwa. Na odpowiedź na piśmie będzie 14 dni.

Ustawowe określenie minimalnej liczebności klubów radnych we wszystkich organach stanowiących (w małych jednostkach – co najmniej 3 radnych, w dużych – 1/10 ogółu radnych).

Bez wójta w zarządzie. Ustawa rozszerzyła o wójta krąg podmiotów, które nie mogą być członkami władz zarządzających lub kontrolnych i rewizyjnych ani pełnomocnikami spółek handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców, w których uczestniczą takie osoby.

Coroczna debata o stanie samorządu. Organy wykonawcze zobowiązane zostały do przedstawiania radzie/sejmikowi do 31 maja każdego roku corocznego raportu o stanie danej jednostki samorządowej. Raport ten rozpatrywany będzie podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium organowi wykonawczemu.

Inicjatywa uchwałodawcza. Przyznanie mieszkańcom gminy, powiatu i samorządu województwa prawa inicjatywy uchwałodawczej (obecnie takie prawo fakultatywne może być przewidziane w statucie danej jednostki samorządowej); grupa mieszkańców występująca z inicjatywą musi liczyć: w gminie do 5 000 mieszkańców – co najmniej 100 osób, w gminie do 20 000 mieszkańców – co najmniej 200, a w gminach większych – co najmniej 300 osób.

Oświadczenie o poparciu zarządu województwa. Niezwłocznie po utworzeniu klubu radnych i wyborze zarządu województwa, klub będzie przekazywał przewodniczącemu sejmiku oświadczenie

o udzieleniu albo odmowie udzielenia poparcia zarządowi województwa. Informacje te będą podawane do publicznej wiadomości.

Przewodniczący komisji rewizyjnej w samorządzie województwa z opozycji. Przewodniczącym komisji rewizyjnej będzie mógł być radny największego klubu radnych, który złożył oświadczenie o odmowie udzielenia poparcia zarządowi województwa.

Nowelizacja została opublikowana w Dzienniku Ustaw; wejdzie w życie 31 stycznia 2018 r. Nowe obowiązki wynikające z nowelizacji ustaw samorządowych jednostki samorządu terytorialnego będą musiały wypełniać od następnej kadencji.

O komentarz dotyczący nowelizacji ustaw, poprosiłam Adama Orlińskiego – radny sejmiku województwa mazowieckiego, społecznik, strażak-ochotnik, doktorant prawa, pracownik Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.

– „Zmiany w Kodeksie Wyborczym zostały jednak pod wpływem oporu społeczeństwa i mieszkańców Naszych Małych Ojczyzn mocno ograniczone, ponieważ sama kadencyjność miała być wprowadzona z działaniem wstecznym, natomiast na chwilę obecną zakłada, że będzie po dwóch kadencjach od 2018 roku. Osobiście nie ograniczałbym praw obywateli ponieważ z własnego doświadczenia wiem, że po wyborze na drugą kadencję wiedząc, że jest ona ostatnią każdy będzie szukał dla siebie nowego rozwiązania i nie będzie miał motywacji, aby walczyć o przychylność i uznanie mieszkańców....nastąpi pewien brak motywacji....pozostałe zmiany dotyczące transparentności wyborów są prawidłowe, natomiast również duży problem budzi fakt dwóch Komisji wyborczych, które będą funkcjonowały oraz sposobu zakreślania nazwisk na karcie do głosowania, ale



czas pokaże jak zostanie to wszystko przygotowane gdyż teoria to jedno, a praktyka drugie. Osobiście uważam iż samorządy i wybory samorządowe powinny być dla mieszkańców momentem oceny pracy lokalnych gospodarzy.

Uważam, że zmiany poszły troszkę za szeroko, ale będzie trzeba się do nich dostosować, a po najbliższych wyborach okaże się czy były dobre i jak wyjdą w praktyce.”

Korzystając z okazji podpytałam mojego rozmówcę o plany na nadchodzące wybory samorządowe:

Czy będzie kandydat na burmistrza Adam Orliński?

– „Na chwilę obecną jestem zadowolony z mojego dotychczasowego miejsca w jakim się realizuję czyli Sejmiku Województwa Mazowieckiego, a jako Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów na Mazowszu mam szansę kreować budżet największego Województwa i wspierać wiele ważnych dla mieszkańców inwestycji.

Jeżeli mieszkańcy pozwolą i dalej będą obdarzać mnie zaufaniem zapewne powalczę o mandat radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, aby Sochaczew miał swojego reprezentanta we władzach regionu.”

UROCZYSTOŚĆ UCZCZENIA XIV ROCZNICY ŚMIERCI GENERAŁA RYSZARDA KUKLIŃSKIEGO



Mariusz Ambroziak
ambroziak.e-sochaczew.pl

Ogólnopolski Komitet Uczczenia XIV Rocznicę Śmierci Gene-

rała Ryszarda Kuklińskiego pod przewodnictwem Wicemarszałek Senatu RP Pani senator Marii Koc zaprasza Instytucje, Środowiska, Organizacje i Stowarzyszenia wraz z Pocztaami Sztandarowymi w niedzielę 11. lutego 2018 na Uroczystość Uczczenia XIV rocznicy

śmierci Generała Ryszarda Kuklińskiego. Pułkownika Armii Stanów Zjednoczonych, Pierwszego Polskiego Oficera w NATO.

Apel Pamięci z udziałem Kompanii Reprezentacyjną Wojsk Lądowych oraz Orkiestrą Reprezentacyjną Wojska Polskiego, połączony z ceremonią składania wieńców

i kwiatów przy Grobie Generała na Powązkach Wojskowych rozpocznie się o godzinie 15.00.

Ze względów organizacyjnych prosimy o łaskawe potwierdzenie przybycia i informację o planowanym złożeniu kwiatów pod numerem tel. 500001615 lub na adres e-mail: instytut@2com.pl



V SOCHACZEWSKI FESTIWAL POEZJI I PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ

Przed nami już V edycja Festiwalu Poezji Patriotycznej „Nie mówię szeptem, gdy mówię skąd jestem”. W patio kramnic ponownie usłyszymy piękne wiersze i poezję śpiewaną opisującą trudne losy naszego narodu, jego heroizm, bohaterów II wojny światowej. Festiwal stanowi część obchodów Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych na ziemi sochaczewskiej, a w tym roku dodatkowo wpisuje się w obchody 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.



Gminna Biblioteka Publiczna
w Sochaczewie,
gbp.e-sochaczew.pl

Przegląd organizują Stowarzyszenie „Sochaczew Daj się Ponieść” oraz Wydział Sportu i Organizacji Pozarządowych UM. Honorowy patronat nad imprezą objęli: poseł Maciej Małecki, starosta Jolanta Gonta i burmistrz Piotr Osiecki.

– Tradycyjnie nasz festiwal składa się z dwóch etapów. 3 marca o 10.00 w kramnicach rozpoczną się przesłuchania chętnych, a spośród nich jury wybierze najlepszych i zaprosi ich do udziału w części konkursowej następnego dnia, 4 marca. Zakładamy, że niedzielny finał festiwalu, koncert laureatów i wręczenie nagród odbędzie się ok. 17.00 – mówi prezes Stowarzyszenia „Sochaczew daj się Ponieść” Daniel Janiak.

Dla sprawiedliwego podziału nagród, a te zawsze są wyjątkowo atrakcyjne, artyści wystartują w kilku kategoriach wiekowych: I kat. (klasy I-III szkoły podstawowe), II kat. (klasy IV-VI szkoły podstawowe), III kat. (klasy VII szkoły podstawowej oraz II i III gimnazjum), IV kat. (szkoły średnie i dorośli).



– Wystartować można solo lub z zespołem, np. grupą przyjaciół czy koleżanek z klasy. Czekamy na recytacje wierszy, poezję śpiewaną, piosenki patriotyczne. Ważne, by występ trwał do 5 minut, a artysta nie zapomniał o przesłaniu karty zgłoszeniowej. Na karty czekamy do 23 lutego, do godz. 16.00. W połowie stycznia rozeszlaliśmy do szkół i placówek kultury zaproszenie do udziału w V Festiwalu i każdego dnia przyjmujemy kolejne zgłoszenia – mówi naczelnik Wydziału Sportu i Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego Agata Kalińska.

Koleżance Zofii Kubalak i najbliższej rodzinie

wyrazy szczerzego i głębokiego współczucia
z powodu śmierci

Brata

składają

**Wójt Mirosław Orliński
i pracownicy Gminy Sochaczew**

WSPÓLNIE O BUDOWIE MOSTU W SOCHACZEWIE

W poniedziałek, 5 lutego 2018 roku odbyła się LVI Sesja Rady Gminy Sochaczew, której obrady połączone były z posiedzeniem Rady Miasta Sochaczew i Rady Powiatu Sochaczewskiego. Sesja odbyła się w sochaczewskich Kramnicach i miała podniosły charakter. Powód był bowiem szczególny, a mianowicie: wspólna budowa nowego mostu na rzece Bzurze łączącego ul. Gawłowską z ul. Staszica.



Gmina Sochaczew
gmina.e-sochaczew.pl

W posiedzeniu Rady uczestniczyli poza Radnymi: Wójt Gminy Sochaczew – Mirosław Orliński, Burmistrz Miasta Sochaczew – Piotr Osiecki oraz Starosta Powiatu – Jolanta Gonta. Na sesji gościł poseł Ziemi Sochaczewskiej, Minister Maciej Małecki, który również jest mocno zaangażowany w realizację projektu.

Po otwarciu wspólnego posiedzenia, Przewodniczący poszczególnych Rad odczytali uchwały intencyjne dotyczące budowy mostu, podjęte przez Radę Powiatu, Radę Miasta i Radę Gminy. Następnie głos zabrał przybyły minister Maciej Małecki,



starosta sochaczewski Jolanta Gonta, burmistrz Miasta Sochaczew – Piotr Osiecki i Wójt Gminy Sochaczew – Mirosław Orliński. Wszyscy wymienieni przedstawili poparcie dla podjętej inicjatywy, argumenty potwierdzające konieczność i słuszość realizacji przeprawy oraz wolę wzajemnej współpracy przy realizacji inwestycji.

W dalszej kolejności wszystkim zebranym została przedstawiona wstępna koncepcja lokalizacji i budowy mostu oraz stanowiska policji, straży pożarnej, szpitala i Powiatowego Zarządu Dróg. Głos zabrał także Radni i przedstawiciele mieszkańców, na których pytania udzielano odpowiedzi.

Na zakończenie Sesji odczytany został akt umowy partnerskiej zawartej między Powiatem Sochaczew, Gminą Miastem Sochaczew i Gminą Sochaczew. Umowa zakłada, że inwestycja zostanie zrealizowana przez Starostę Powiatu Sochaczewskiego. Środki na inwestycję zabezpieczą:

- 50% (w tym środki pozyskane) – Starostwo;
- 25% – Gmina Miasto Sochaczew;
- 25% – Gmina Sochaczew.

Umowę partnerską o wspólnej budowie i finansowaniu przeprawy mostowej na rzece Bzurze podpisali:

- Starosta Powiatu Sochaczewskiego – Jolanta Gonta;
 - Burmistrz Miasta Sochaczew – Piotr Osiecki;
 - Wójt Gminy Sochaczew – Mirosław Orliński,
- Przy kontrasygnacie Skarbników poszczególnych samorządów.

SAMORZĄD GMINY SOCHACZEW, PRZEKAZAŁ KOMENDZIE POWIATOWEJ POLICJI W SOCHACZEWIE OPASKI ODBŁASKOWE

W związku z dużym zagrożeniem wypadkami drogowymi z udziałem pieszych na terenie Gminy Samorząd Gminy Sochaczew zakupił i przekazał opaski odblaskowe policjantom Ruchu Drogowego z KPP Sochaczew, w celu promowania bezpieczeństwa wśród niechronionych mieszkańców gminy Sochaczew, w ramach działań „Widoczny na Drodze – Bezpieczny po Zmroku”.



Gmina Sochaczew
gmina.e-sochaczew.pl

Kto ma obowiązek noszenia odblasków? Prawo o ruchu drogowym wprowadza obowiązek posiadania elementów odblaskowych dla wszystkich pieszych, niezależnie od wieku, którzy poruszają się po drodze po zmierzchu poza obszarem zabudowanym.

Obowiązek ten nie dotyczy pieszych poruszających się po drodze przeznaczo-

nej wyłącznie dla pieszych, chodników, czy w strefie zamieszkania.

Odblaski ratujące życie

Przepisy nakazujące noszenie odblasków poza terenem zabudowanym mają na celu ograniczenie liczby wypadków z udziałem pieszych. Kierowca, który wcześniej zobaczy pieszego, ma więcej czasu na reakcję aby ominąć, wyprzedzić czy zahamować.

Pieszy po zmroku staje się zauważalny dla kierującego dopiero z odległości około 40 metrów, jeśli jednak posiada odblask odległość ta zwiększa się do około 150 metrów. Dając tym samym odpowied-



ni czas na reakcję, aby nie doszło do tragedii.

Kara za brak odblasku w terenie nie zabudowanym Policja od 31 sierpnia 2014 roku, ma prawo ukarać

każdego pieszego poruszającego się poza obszarem zabudowanym, po zmroku bez odblasku umieszczonego w sposób widoczny dla innych uczestników ruchu, mandatem nawet do 500 zł.

POMOC POLAKOM NA BIAŁORUSI

Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy AK Cichociemnych w Brzozowie Starym od listopada ub. roku uczestniczyła we współpracy szkół województwa mazowieckiego z placówkami na Białorusi, do których uczęszczają dzieci z polskich rodzin tam mieszkających. Współpracę szkół zorganizował Mazowiecki Kurator Oświaty we współpracy z Fundacją „Kresy w Potrzebie – Polacy Polakom” oraz Mazowiecką Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie.



Gmina Iłów na ilow.pl

W ramach współpracy brzozowska szkoła uczestniczyła w Świątecznej Akcji PACZKA 2017 r. w wyniku przeprowadzonej zbiórki społeczność szkoły przekazała organizatorom akcji zebrane w 2. dużych kartonach produkty żywnościowe i chemiczne. Wolontariusze z 16 mazowieckich szkół z Panią Aurelią Michałowską Mazowieckim Kuratorem Oświaty przekazali je następnie potrzebującym rodakom na Białorusi w obwodzie grodzieńskim.

W dniu 9 lutego 2018 r. odbyła się wojewódzka konferencja, w czasie której dy-



rektor brzozowskiej szkoły otrzymał z rąk Mazowieckiego Kuratora Oświaty i współorganizatorów podziękowanie za udział w Świątecznej

Akcji PACZKA 2017, w którym czytamy: Dzięki Państwa zaangażowaniu możliwe było obdarowanie darami najbardziej potrzebu-

jących Polaków żyjących poza wschodnimi granicami naszego kraju. Akcja ta oprócz materialnego charakteru posiada niezwykle ważny

wymiar symboliczny. Gest przekazania paczki to wyraz zainteresowania, troski i szacunku wobec Polaków żyjących na Kresach – wy-

wołujący u obdarowanych radość i często łzy wzruszenia. To ważna inicjatywa wobec osób, które mimo trudności życiowych niezmiennie kultywują polskie tradycje i patriotyczne wartości. Udział w tej szlachetnej akcji otwiera również serca ofiarodawcom i wolontariuszom, dostarczając im wielu refleksji oraz wzruszeń

Obecnie organizowana jest Wielkanocna Akcja PACZKA 2018. Szkoła w Brzozowie Starym zadeklarowała w niej udział. Jak podkreślali na konferencji organizatorzy akcji ważniejszym wsparciem od materialnego jest obecność polskich wolontariuszy wśród rodaków. Nieść pomoc Polakom mieszkającym poza granicami kraju nie z własnej woli stanowi też ważny wkład szkoły w obchody stulecia państwa polskiego.

TECHNOLOGIE Z KLASĄ

Uczniowie klasy II SP w Iłowie pod kierunkiem Ewy Ryfy od początku roku szkolnego biorą udział w innowacyjnym programie „Technologie z klasą”. Udział w nim pozwoli dzieciom w łatwy i przystępny sposób poznać nowoczesne technologie, języki programowania, zagrożenia w sieci.



Gmina Iłów na ilow.pl

W I półroczu zostały zrealizowane 4 scenariusze lekcji dotyczące nowych technologii: „Jak działa wyszukiwarka internetowa”, „Jak bezpiecznie korzystać z Internetu”, „Do czego człowiek wykorzystuje roboty”, „Czym jest inteligentny dom”. Po każdej realizacji lekcji przesyłamy do organizatora, którym jest

„Uniwersytet Dzieci” krótką relację z zajęć.

W II półroczu scenariusze będą dotyczyły programowania (programowanie bez komputera i z komputerem w oparciu o program Scratch Jr.) Scenariusze przygotowane są na bazie materiałów „Najmłodszy programista” Fundacji Orange. Dzięki tym zajęciom uczniowie uczą się zespołowej pracy, rozumowania, analizowania i rozwiązywania problemów z wykorzystaniem komputera, a przede wszystkim świetnie się przy tym bawią.

DZIEŃ CICHOCIEMNYPH – ZAPROSZENIE NA OBCHODY

W gminie Iłów trwają przygotowania do uroczystości zaplanowanej na 27 maja 2018 roku pod nazwą „Dzień Cichociemnych”, na którą zaprasza się mieszkańców gminy i okolic. W ramach przygotowań odbywają się spotkania organizacyjne, w których uczestniczą organizatorzy, współorganizatorzy, sponsorzy oraz partnerzy wydarzenia. Spotkanie, podczas którego omówiony został szczegółowy harmonogram uroczystości odbyło się 12 lutego w siedzibie Szkoły Podstawowej w Brzozowie – pomysłodawcy i głównego organizatora przedsięwzięcia.



Gmina Iłów na ilow.pl

Żołnierze AK Cichociemni od 25 lat są patronami brzozowskiej placówki. Podkreślenia wymaga fakt, że nadanie szkole tego imienia nie jest przypadkowe, wiąże się bowiem z historią miejscowości, w której rozegrała się dramatyczna walka Cichociemnych z Niemcami. 28 grudnia 2016 roku minęła 75. rocznica zrzutu ekipy „Jacket” na las Wszeliwy – Paulinka. Tym samym, losy skoczków wpisały się w wojenną historię gminy Iłów. SP w Brzozowie co roku upamięt-



Uroczystości w Brzozowie w 2016 roku

nia sylwetki i działalność patronów oraz wydarzenia z grudnia 1941 roku. 20 maja 2008 r. odbyła się

uroczystość nadania szkole nowego sztandaru, który placówka otrzymała z rąk Karoliny Jureckiej

(bratowej Cichociemnego Mariana Jureckiego). W maju 2018 przypada zatem 10 rocznica.

UROCZyste OTWARCIE ZMODERNIZOWANEGO POSTERUNKU POLICJI W TERESINIE

We wtorek, 14 lutego odbyło się uroczyste otwarcie Posterunku Policji w Teresinie. Modernizację budynku udało się sfinansować dzięki wsparciu samorządu tej gminy. Insp. Tomasz Michułka Komendant Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu przekazał na ręce przełożonego teresińskich policjantów symboliczny klucz do posterunku.



KPP Sochaczew na e-Sochaczew.pl
szef. Agnieszka Dzik

Uroczysty apel z okazji otwarcia zmodernizowanego Posterunku Policji w Teresinie rozpoczął się meldunkiem, który Komendantowi Wojewódzkiemu Policji zs. w Radomiu insp. Tomaszowi Michułce złożył dowódca uroczystości kom. Tomasz Wojciechowski.

W krótkim przemówieniu Komendant Powiatowej Policji w Sochaczewie insp. Michał Safjański podziękował przedstawicielom samorządu gminy Teresin za pomoc w realizacji przedsięwzięcia.

Tuż po wystąpieniu szefa sochaczewskich policjantów, insp. Tomasz Michułka przekazał na ręce kierownika posterunku symboliczny klucz do budynku.

Podczas uroczystego otwarcia posterunku był również obecny Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów Maciej Małecki oraz Starosta Sochaczewski Jolanta Gonta. Wraz z Wójtem Gminy Teresin życzyli policjantom, by po każdej służbie bezpiecznie wracali do swoich rodzin i domów. Wyrazili nadzieję, że nowe warunki



For. Marcin Odolczyk

ki pracy wpłyną na osiągnięcie jeszcze lepszej współpracy i wyników.

Na sam koniec uroczystości o. Andrzej Sasiadek – proboszcz Parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny odmówił modlitwę i poświęcił budynek.

Modernizacja posterunku została rozpoczęta pod koniec sierpnia 2017 roku. Remont odbył się dzięki wsparciu samorządu gminy Teresin. Po przebudowie Policja zajmuje pomieszczenia – wraz ze strefą ruchu o łącznej powierzchni ponad 250 m². Są to pomiesz-

czenia służbowe, pomieszczenie socjalne, archiwum, korytarz, sala odpraw oraz toalety. Posterunek jest wreszcie dostosowany do obsługi osób niepełnosprawnych.

Na posterunku Policji w Teresinie służbę pełni 12 funkcjonariuszy – kierownik poste-

runku, zespół do spraw kryminalnych, zespół do spraw prewencji, a w tym dzielnicowe i patrolowcy. Wszyscy zgodnie twierdzą, że budynek jest nie do poznania.

W ramach remontu wykonano termomodernizację obiektu, docieplono stropo-

dach oraz utwardzono teren przy posterunku. Wewnątrz wykonano kompleksowy remont pomieszczeń, a w tym przekształcono pomieszczenia mieszkalne na biurowe. Dotychczasowa powierzchnia biurowa nie spełniała przepisów BHP.

W TROSCE O ROZWÓJ DZIECI! ALPAKI I ICH LECZNICZE MOCE

Zwierzęta są przyjaciółmi ludzi, a ich towarzystwo potrafi pozytywnie oddziaływać na stan zdrowia psychicznego i fizycznego. Największą moc ma tu dotyk, który poprzez wydzielanie endorfin, czyli hormonów szczęścia, uspokaja i powoduje rozluźnienie. Dlatego powszechnie znane są terapie z udziałem zwierząt: hipoterapia, czyli kontakt z końmi, bądź dogoterapia. Coraz popularniejsza staje się **alpakoterapia**, terapia wsparta towarzystwem alpak.



www.e-Sochaczew.pl

W niedalekim sąsiedztwie Sochaczewa znajduje się **Zagroda w Zakrzewie**, która prowadzi właśnie alpakoterapię, hipoterapię oraz rodzinny trekking z alpakami.

Na chwilę obecną w Zagrodzie są trzy przyjazne alpaki, z czego dwie są przystosowane do alpako terapii – jest to Sofii i Albii. Trzecia – Maszka, jest jeszcze dzieckiem i wszystkie dopiero się uczą.

Zajęcia z alpakami to głównie bezpośredni kontakt ze zwierzęciem tj. przytulanie, głaskanie ich miękkiej wełny, co wpływa bardzo dobrze na samopoczucie dzieci jak i dorosłych. Sam widok alpaki wywołuje uśmiech. Dziecko podczas terapii opiekuje się alpaką, ucząc się przy tym empatii, delikatności oraz odpowiedzialności za drugą istotę. Najcenniejszą cechą alpaki jest ich cudowny charakter oraz ich słodki wygląd który przypomina pluszowego misia. Alpakoterapia w szczególności polecana jest dla osób z nerwicą, zaburzeniami lękowymi, autyzmem, ADHD, zespołem Downa.



Kolejną z terapii jakie prowadzimy jest hipoterapia, czyli terapia z udziałem konia. Hipoterapia skierowana jest do dzieci niepełnosprawnych zarówno z problemami psychicz-

mi, a także sensorycznymi. W Zagrodzie zajęcia terapeutyczne prowadzone są na klacze Fionie o bardzo spokojnym charakterze, która kocha dzieci z dużą wzajemnością.

Prowadzimy tzw. sesje łączone – 30 minutowe gdzie dziecko ma terapię na grzbiecie konia – jest to terapia w formie zabawy, następnie przez kolejne 30 min. przytula, czesze, karmi zwierzęta i spędza w ich miłym towarzystwie czas, co wpływa bardzo dobrze na spadek napięcia mięśniowego u pacjenta oraz wydzielaniu endorfin tzw. hormonów szczęścia.

W naszej Zagrodzie prowadzimy również trekking z alpakami. Jest to aktywna rozrywka dla rodzin z dziećmi czy także seniorów. Godzinny spacer w miłym towarzystwie zawsze pozytywnie wpływa

na nasze samopoczucie oraz zdrowie. Osoby uczestniczące w zajęciach prowadzą alpaki na smyczkach gdzie trzeba dostosować się do ich tempa. W trakcie spaceru można je głaskać, przytulać, całować i oczywiście robić pamiątkowe zdjęcia:) Po godzinnym, aktywnym spacerze zapraszamy Państwa do naszej drewnianej chatki na słodki poczęstunek, kawę, herbatę.

Terapie w Zagrodzie prowadzone są w formie zabawy, relaksu aby każde dziecko czuło płynącą od nas miłość a nie przymus danej terapii. Nie ma nic na siłę:) U nas najważniejszy jest uśmiech i szczęście dziecka:)

WALENTYNKI – PRZEŻYJMY TO JESZCZE RAZ <3

Pomimo iż Święto Zakochanych minęło, pozostajemy w klimacie miłości, by podzielić się z Wami informacjami o rozstrzygniętym konkursie walentynkowym. Przypomnijmy, że aby wygrać podwójne zaproszenie na seans „Nowe oblicze Greya” w Kinie Mazowsze, oraz romantyczną kolację ufundowaną przez restaurację Złoty Ul, należało wystać do nas swoje niepowtarzalne wyznanie miłosne.



e-Sochaczew.pl

W konkursie ogłoszonym na łamach poprzedniego wydania gazety wzięło udział wielu naszych czytelników. Cieszymy się, że w tak piękny sposób potrafili Oni wyznaczyć swoje uczucia.

Publikujemy wszystkie życzenia oraz fotorelację z kolacji, którą wygrała Pani Aneta.

Wszystkim czytelnikom życzymy niegasnącej miłości i szczęścia. Niech walentynkowy klimat towarzyszy Wam cały rok.

Komentarze:

Joanna Justyna „Poznałam się przypadkiem, okazało się że był on najlepszym w moim życiu. Nie mogłam przestać myśleć o Tobie. Nie wierzyłam że będę jeszcze szczęśliwa, ale Ty to zmieniłeś. Dajesz mi szczęście każdego dnia, kiedy zasypiam i budzę się w Twoich ramionach. Pomimo wielu błędów nasza miłość przetrwała, a uczucie którym się obdarzyliśmy co dzień pogłębia się jeszcze bardziej. KOCHAM CIĘ gdy się uśmiechasz, gdy się złościš. KOCHAM CIĘ za charakter i wyrozumiałość. Za to, że jesteś kiedy Cię potrzebuję. Nie wyrażę tego słowami, ale zrobię wszystko abyś czuł że Cię KOCHAM I BEDE Z TOBA DO KONCA ŻYCIA MISIU. **Robert Łukawski**”

Robert Łukawski „Pamiętam to, jakby to było wczoraj. Nasze pierwsze spojrzenie, dotyk, pocałunki. Długie rozmowy, chcieliśmy spędzać ze sobą każdą chwilę. Cały czas o Tobie myślałem. Mieliliśmy wiele przeciwności losu, dwa światy a jednak daliśmy radę. Nasza MIŁOŚĆ przetrwała wszystko. Tylko z Tobą jestem szczęśliwy. Jesteś moim całym życiem, będę zawsze przy Tobie, troszcząc się o Ciebie i pielęgnując naszą Miłość. KOCHAM CIĘ ZE WSZYSTKICH SIŁ I BĘDE NA ZAWSZE PRZY TOBIE **Joanna Justyna**”

Marta Krajankowska „**Łukasz Krajankowski**, czekam na Twoje „raz powiedziałem, jak zmienię zdanie to dam znać” **Jarosław Jazdzyk** „Do dziś pamiętam każdy szczegół... było to dwa lata temu. Upalne lato, przedział pełen osób, miałas wtedy czerwoną sukienkę na sobie nie mogłem od Ciebie oczu odciąć. Uśmiechałaś się uroczonie. Nasz wypadek na łyżwy. Nigdy tak sobie nie pobijałem dupcy. Z każdym wspólnym wypadem wiedziałem że, to jest włas-



nie to. Mój wypadek nawet nic nie zmienił nawet bardziej nas zbliżył. Dziękuję że, tak mi pomagałaś. Aż stało się wspólne mieszkanie pierwsze kłótnie, wszystko przetrwaliśmy. Dziś jesteś moją żoną. Nawet nie wiesz jak się cieszę że, mogę się budzić co rano przy tobie. Czuję że, mam wszystko. Jeszcze troszkę i spełni się nasze marzenie - własny domek. WIEDZ ŻE, CIĘ BARDZO MOCNO KOCHAM **Paulina Jazdzyk** **Joanna Tomaszewska-Drużna** „Pamiętam ten dzień jakby to było wczoraj, a minęło już 4 lata jak Cię pierwszy raz zobaczyłam. W moich cichych marzeniach chciałam spotkać właśnie takiego mężczyznę. Tego wieczoru gdy

pierwszy raz się spotkał mi się czułam, że będziemy już razem. Jesteś moim aniołem, rozumiemy się bez słów, zawsze pierwszy wiesz co będzie. Każdego ranka pozytywne mnie zaskakujesz, niech te chwile trwają jak najdłużej. Oby nasza miłość nigdy nie minęła, a każdy kolejny dzień niech będzie tak radosny jak do tej pory. Pamiętaj zawsze, że nawet gdy jesteśmy osobno ja zawsze jestem przy Tobie, Kocham Cię.” **Justyna Sosnowska** „Dziś w tej nieustannej gonitwie, chcę się zatrzymać i podziękować Ci drogi mój za to, że jesteś: moim lekarzem kiedy choruję, przyjaciółką, której można się zwierzyć, wyplakać, za to, że potrafisz słuchać jak kład-

na powiedzieć, za to, że jesteś cierpliwym mężem i najwspanialszym ojcem!!! Kocham Cię teraz i na zawsze:” **Dorota Wiśniewska** „Znalazłam Ciebie gdzieś na końcu świata i teraz już wiem Szukałam całe dni, miesiące, lata i odnalazłam Cię” dla męża od żony **Dawid Bartolowicz** Miłość to nowy dzień z Tobą po wschodzie słońca

To bycie razem od początku do końca Nasze pierwsze ku sobie spojrzenia Gesty codzienności których już się nie docenia To milczenie w ciszy i radość z rozmowy Gdy po chwili brakuje Ci drugiej osoby. Dziękuję że jesteś i mnie wspierasz w moich marzeniach i celach które sobie stawiam. Dziękuję że sprowadzasz mnie na ziemię gdy mnie poniesie. Za twój uśmiech który nie znikną z twarzy. Za wspólne leniwe popołudnie gdy leżymy razem i nic nie mówimy. Ciężko to wszystko zrymować wypisać i o tym opowiedzieć ale cieszę się że Cię mam:” w sumie to wystarczy tylko napisać Kocham Cię.” **Kasia Gmurczyk** „**Rafał Leonarczyk** Do przysięgi męża, ale już taty naszego syna

Życie nauczyło mnie że nic nie dzieje się bez przypadku, spotkałam odpowiedniego człowieka w odpowiednim czasie. Pokazałaś mi że od tych wszystkich cudownych słów czy gestów zaczyna się miłość, ale na tym się nie kończy. Chciałam Ci powiedzieć że życie dało nam najlepsze co mogło, siebie i syna – dziękuję!” **Kamil – henczek** „W prawie 5-tą rocznicę naszego związku i 5-tą miesięcznicę naszego ślubu chciałbym złożyć Ci najlepsze życzenia na naszą dalszą wspólną drogę. DZIĘKUJĘ Ci za to, że po prostu jesteś <3 Jesteś moją nadzieją na lepsze jutro. Dziękuję, że codziennie zmieniasz

moje życie na lepsze, że dajesz mi wiarę w samego siebie i w ludzi. Dziękuję, że na każdym kroku mnie wspierasz, a swoją postawą pokazujesz, że można, że się da i przede wszystkim, że warto. Dziękuję, że jesteś moim Aniołem Stróżem i że jesteś zawsze, nie tylko gdy jest dobrze, ale przede wszystkim kiedy jest źle. Jesteś niezastąpiona. **Natalia Almighty**

Twoja „Kochamy 10 lat razem, 4 wspaniałych dzieci. To nasze 10 Walentynki razem. Było różnie wloty i upadki, ale zawsze razem. Przeżyliśmy smutne i radosne chwile, ale zawsze razem i chodź nie wszyscy zostali z nami, nasza Miłość pokazała że prawdziwa MIŁOŚĆ pokona wszystko. Chciała bym Ci podziękować, że kochasz mnie cały czas tak samo jak pierwszego dnia. Życzę sobie i tobie Naszej rodzinie jeszcze więcej MIŁOŚCI. Twoja Walentynka. KOCHAM CIĘ!”

Tk „Ja i Ty czyli my to przeznaczenie dusz. Poznałam się przypadkiem 1700 km od domu, choć mieliśmy do siebie tylko 15 minut drogi. Pokochał mi się sam wschód i zachód słońca, te same gwiazdy, zapragnęliśmy mieć to samo niebo nad głowami. Najdroższy, dziękuję Ci za ciepło Twoich dłoni, za bezpieczeństwo w Twoich ramionach, za miłość, za przeżyte przygody, za niedzienny odpoczynek i codzienny trud. Pragnę Ci życzyć byśmy z każdym dniem odkrywali nowe odcienie naszej miłości, pielęgnowali ją jak najcenniejsze trofeum, życząc ci także żebyś w dniu naszego ślubu mógł powiedzieć: spełniłem największe marzenie!”

Esochaczewesochaczew Mężu, ...mimo upływu 17-stu lat, które wspólnie przeżyliśmy nie powiedziałam Ci nigdy, że ...JESTEŚ DLA MNIE WYJĄTKOWY!!! A jesteś i to bardzo!!! Kocham Cię!!! Twoja żona: -*

STUDNIÓWKA W IWASZKIEWICZU



Zespół Szkół
im. J. Iwaszkiewicza
w Sochaczewie

iwaszkiewicz.e-sochaczew.pl

Maturzyści z liceum i technikum Zespołu Szkół im. Jarosława Iwaszkiewicza bal studniówkowy mają już za sobą. Uroczystość odbyła się w sobotę 10 lutego 2018 roku w domu bankietowym Magnat.

Prowadzący część oficjalną uczniowie Patrycja Karpińska



i Paweł Zimochocki, powitali zaproszonych gości: panią dyrektorkę Hannę Bonecką, panią wicedyrektorkę Renatę Leśniewską Skoneczną oraz nauczycie-

li i licznie zebranych rodziców. Szczególnie gorąco zostali powitani bohaterowie wieczoru – tegoroczni maturzyści. W ich imieniu prowadzący podzię-



kowali Dyrekcji oraz wszystkim pedagogom za stworzenie w szkole wspaniałej atmosfery, która sprzyja nauce i rozwijaniu zainteresowań. Podzięko-

wania zostały skierowane również do wychowawców klas maturalnych: pani Doroty Cywińskiej, pani Justyny Świdarskiej, pani Renaty Leśniewskiej – Sko-

necznej, pani Katarzyny Pisarek, pani Anny Półkośnik i pana Jarosława Orlikowskiego. Oficjalnego rozpoczęcia studniówki dokonała pani dyrektor Hanna Bonecka, która życzyła wszystkim wspaniałej zabawy. Tradycyjnie pierwszym tańcem był polonez. A potem już mniej tradycyjne tańce do białego rana.

Wszyscy doskonale bawili się przy melodiach nastrojowych i dynamicznych, klasycznych i nowoczesnych. Po balu studniówkowym naszym maturzystom pozostała intensywna nauka, bo już za 100 dni matura!

Życzymy wszystkim powodzenia! Połamania piór!!!

PRAWIE WSZYSTKO JUŻ WIADOMO



Socho Portal Sport

W odnowionej chodakowskiej hali sportowej odbyła się przedostatnia kolejka rundy zasadniczej Amatorskiej Ligi Piłki Siatkowej. Po rozegraniu jej prawie wszystko zostało wyjaśnione. Do fazy plat-off awansowały drużyny: GOSiR Babice, Most Wyszogród oraz Wolne Elektry. O pozostałe jedno miejsce będą ze sobą rywalizowały ekipy Volleya i Piasta.

Wróćmy jednak do meczów, które się w sobotę odbyły. W pierwszym z nich lider z Babic bez większych problemów szybko pokonał najslabszą w tym sezonie drużynę ligi z Teresina. W drugim spotkaniu młodzież z Piasta wygrała z Ogrodnikiem, dla którego był to ostatni mecz w tym sezonie. Warto zaznaczyć, że sochaczewska drużyna grała osłabiona brakiem kontuzjowanego rozgrywanego Marcina Gawrońskiego.

W trzecim meczu Wolne Elektry wygrał 3:0 z Mostem. Jest to kolejna niespodziewana porażka zespołu z Wyszogrodu. Za tydzień ostatnie mecze rundy zasadniczej.

GOSiR Babice – Teresin 3:0 (25-17, 25-19, 25-19)

GOSiR Babice: Karol Rusak (najlepszy siatkarz meczu), Marcin Jakubowski, Paweł Zackiewicz, Paweł Dryński, Wojciech Zakościelny, Piotr Łuczak, Mateusz Grabowski Teresin: Mariusz Tomczak, Mateusz Leszczyński, Krystian Woźnicki, Robert Woźniak, Dariusz Wawrzyńczak, Maciej Wójcik

KS Piast Feliksów – ZSR-CKU Sochaczew 3:1 (25-23, 20-25, 25-15, 27-25)

KS Piast Feliksów: Piotr Ostrowski, Piotr Fergin, Artur Rokicki, Mateusz Burzyński, Adrian Kucharewicz, Dawid Walkiewicz, Mateusz Grzegorek (najlepszy siatkarz meczu)

ZSR CKU Sochaczew: Sławomir Grzelak, Wojciech Socha, Bartłomiej Kacprzak, Piotr Mydlak, Konrad Tomaszewski, Bernard Kacprzak, Marcin Zwierz, Maksymilian Supera, Mateusz Plichta

Wolne Elektry – SRS Most Wyszogród 3:0 (25-22, 25-19, 25-16)

Wolne Elektry: Krzysztof Wąsowski, Jakub Rykała (najlepszy siatkarz meczu), Michał Gmurek, Damian Szachowicz, Daniel Markuszewski, Michał Kielbasa, Damian Sieczkowski SRS Most Wyszogród: Tomasz Rogoziński, Marcin Błaszczyk, Piotr Błaszczyk, Mariusz Pakuła, Jerzy Jędrzejak, Radosław Pachelski, Piotr Rasztemborski



1.	GOSiR Babice	27	29-10
2.	SRS Most Wyszogród	22	25-17
3.	Wolne Elektry	18	25-21
4.	Volley Sochaczew	15	19-24
5.	Piast Feliksów	14	21-24
6.	ZSRCKU Sochaczew	13	20-29
7.	Teresin	8	16-30



**GALERIA
OPTYCZNA**
ŚLIWIŃSKY

**BADANIE WZROKU
+ OKULARY**
JUŻ OD

87zł

NOWA LOKALIZACJA
ŻEROMSKIEGO 12

REJESTRACJA WIZYT: **46 862 55 05**



PIZZA · SAŁATY · DANIA

**SOCHACZEW 1-GO MAJA 21
KRAMNICE MIEJSKIE**

TEL. 504 894 864



Lekarz specjalista chorób płuc
Zofia Andronik - Jalowska
Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.

Umawianie wizyt:
605 551 623



ELDENT
NZOZ
Rok założenia gabinetu 1999.

• STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
• ENDODONCJA • PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
• ORTODONCJA • PROTETYKA
• CHIRURGIA • PERIODONTOLOGIA • IMPLANTOLOGIA
• STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
• WYBIELANIE ZĘBÓW

www.eldent-sochaczew.pl

ul. Traugutta 27, 96-500 Sochaczew Godziny otwarcia:
tel. 46 862 50 61 **NOWA SIEDZIBA** pn. - pt. 9⁰⁰ - 19⁰⁰ sob. 9⁰⁰ - 12⁰⁰

PRACA-SZUKAM

CENTRUM CHIŃSKIE
Zatrudni ekspedientkę do sklepu. CV proszę kierować na adres mailowy **oushang1@wp.pl** lub osobiście ul. Poprzeczna 4

Witam Zatrudnimy kierowcę kat C+E na podwójną obsadę. Trasy Polska- Niemcy -Polska dwa kółka w tygodniu z pauzą na bazie w środku tygodnia. Tel. 501-715-609

Zatrudnię kierowcę kat B na busa w transporcie międzynarodowy Tel. 726300302

Zatrudnię kierowce kat. C+E w transporcie krajowym naczepa typu chłodnia. Praca stała na terenie kraju wysokie wynagrodzenie, umowa o pracę. Więcej informacji pod nr tel: 605-045--699

KIEROWCY KAT B W RUCHU MIĘDZYNARODOWYM PRACA W SYSTEMIE PL-EU-PL, WYMAGANE DOŚWIADCZENIE ODPOWIEDZIALNOŚĆ NA PRACĘ POD PRESJĄ CZASU ZNAJOMOŚĆ ZAGADNIEŃ TRANSPORTOWYCH 536 450 010

Zatrudnię solidnego i sumiennego murarza za solidne wynagrodzenie... tel. 502 853 294

Zatrudnię do prac budowlanych i wykończeniowych. Solidnego i sumiennego pomocnika za solidne wynagrodzenie... tel. 502 853 294

PRACA-OFERUJĘ

Witam serdecznie mam do zaoferowania państwu usługi w zakresie ogólnie budowlanym malowanie, gipsowanie, murowanie, układanie płytek, ocieplenia poddaszy oraz drobne naprawy i montaż hydrauliki jak i elektryki szybko tanio solidnie zapraszam **516-019-468**

Salon meblowy w Sochaczewie poszukuje kandydata na stanowisko sprzedawca-projektanta kuchni. CV wraz ze zdjęciem prosimy wysłać na maila: **spartakus.sochaczew@wp.pl**

Szukam kierowcy C+E na kontenery w kraju oraz czechy słowacja węgry kontenery pobierane z kolejowych terminali kontenerowych. wszystkie weekendy wolne. Uczciwe pieniądze. 663739300

lub wyślij CV na adres: m.wawrzynska@jagatemp.pl.

Zatrudnię manicurzystkę do salonu kosmetycznego w Sochaczewie. Elastyczne godziny pracy. Praca w miłej atmosferze i zgranym zespole. Więcej informacji pod numerem telefonu 508078398

Zatrudnię mechanika samochodów ciężarowych. Praca od zaraz. Umowa o pracę. tel. 604278466

Salon Sieci Plus w Sochaczewie zatrudni specjalistę ds. sprzedaży. CV ze zdjęciem prosimy wysłać na adres **wrobelpiotr@o2.pl** w tytule prosimy wpisywać: specjalista Sochaczew

Poszukuje odpowiedzialnej i doświadczonej osoby do opieki nad osobą starszą w centrum Sochaczewa. 530808001

PRACA!!! ZATRUDNIAMY NA STANOWISKO DWÓCH INSTRUKTORÓW FITNESS. MILE WIDZIANE DOŚWIADCZENIE. PRACA NA STAŁE. INFORMACJE: CV: fabrykacentrum@wp.pl

Randstad Polska Sp. z o.o. (nr agencji zatrudnienia 47) jest wiodącą agencją doradztwa personalnego i pracy tymczasowej. Poszukujemy osób na stanowisko: operator-montażysta Miejsce pracy: Pruszków Oferujemy: – pracę na cały etat (3 zmiany) – wolne weekendy – umowę o pracę tymczasową Jeżeli zainteresowała Cię nasza oferta zadzwoń lub wyślij sms o treści OPERATOR na nr telefonu 695404604!! Oddzwonimy do Ciebie!!!

Witam, Poszukuje Niani do opieki nad dziećmi w wieku 7 i 5 lat – tylko w przypadku choroby. Dodatkowo dwa razy w tygodniu sprzątanie domu jednorodzinnego. Zainteresowane osoby proszę o kontakt tel. 667 955 329

APT JAGA Temp Sp. z o.o. zatrudni pracowników magazynowych! Oferujemy: stałe zatrudnienie, stawkę godzinową 15zł brutto, pracę w godzinach 6-14, 10-18. Zadzwoń: 735-934-539!

Poszukuję fryzjerki z doświadczeniem oraz kosmetyczki (manicure, makijaż) do pracy w salonie fryzjerskim w Iłowie. Proszę o kontakt



Dołącz do zespołu redakcyjnego – aplikuj już dziś!

Największy lokalny portal informacyjny oraz gazeta e-Sochaczew.pl poszukuje współpracowników, którzy dołączą do zespołu redakcyjnego.

Jeśli jesteś:

- studentką lub absolwentką studiów polonistycznych lub dziennikarstwa
- czujesz, że dziennikarstwo to Twoja pasja i chcesz dalej rozwijać się w tym kierunku
- masz „lekkie pióro”
- chcesz współtworzyć największą w regionie platformę opinii i informacji
- lubisz pracę z ludźmi
- poszukujesz nowych wyzwań i szybko się uczysz

Dołącz do nas!

Oferujemy pracę w młodym, dynamicznym zespole, indywidualnie negocjowane warunki, możliwość poznania tajników dziennikarstwa internetowego, systemów zarządzania treścią oraz zagadnień e-marketingu, niezbędne narzędzia do pracy oraz duże możliwości rozwoju.

Jak aplikować?

Prześlij do nas tekst na 1000 znaków ze spacjami na dowolny temat związany z Sochaczewem na adres e-mail: **marcin@e-sochaczew.pl** – dołącz do tego kilka zdań o sobie. Prosimy o nieprzesyłanie cv.

Restauracja Osada Puszczańska w Tułowicach poszukuje pracowników na stanowisko kucharz/kucharka oraz kelner/kelnerka. Prosimy o wysłanie swojego CV na nasz adres e-mail: **biuro@osadapuszczanska.pl**

Zatrudnię na budowę pracowników ogólnobudowlanych od zaraz ul. Grabskiego 8 tel. 798313385, 501952531

Magazynier; Pass k. Błonia; Umowa o pracę; 18 zł brutto/h; II zmiany (7:00-15:00, 10:00-18:00); ks. sanepidowska; Zadzwoń: 538-439-113,

Zatrudnię kierowce z kat b samochod iveco daily 10 paletowe z winda do transportu AGD i mebli rejon mazowieckie karinar3@o2.pl proszę wysłać cv

Firma produkcyjna z okolic Sochaczewa poszukuje pracowników na stanowiska: – ślusarz –spawacz, – monter, – pracownik do produkcji laminatów. tel. 602-367-820

Zatrudnię kierowce z kategorią prawa jazdy B. Miła atmosfera, wynagrodzenie płatne na czas. tel. 511-630-243

pod numerem telefonu 600 326 893.

Zatrudnię kierowcę kat. C+E do przewozu kontenerów morskich w relacji Polska-Niemcy. Zapewniamy: zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę na czas nieokreślony, zarobki na poziomie 5 -8 tys. zł. netto, terminową wypłatę, zjazd do domu co weekend. 696-034-698

witam MALOWANIE ODNAWIANIE MIESZKAŃ, zabudowy z płyty gipsowej i osb, układanie paneli, terakoty, glazury, gresu, wymiana okien i drzwi, malowanie, sufity podwieszane, ścianki działowe, i różne prace inne 501955702

Firma CEVA zatrudni w Ołtarzewie Kandydata na stanowisko: Magazynier i Operator Systemu Magazynowego -umowa o pracę przez firmę -zorganizowany dowóz Zadzwoń lub wyślij sms „PRACA” nr tel. 605 410 899

Firma budowlana zatrudni pracowników oraz ekipy do prac wykończeniowych. Praca w Warszawie. Dowóz po stronie pracodawcy. Rozliczenie godzinowe jak również akordowe. Telefon kontaktowy 501001003

Firma Termo-Bud zatrudni fachowców i pomocników, z doświadczeniem przy dociepleniu budynków, nakładanie tynku silikonowego, montaż podbitki dachowej, wysokie zarobki do 4000zł Tel.600875598

PILNE!!! Hotel Chabrowy Dworek zatrudni osobę do sprzątania pokoi i powierzchni publicznych (stanowisko pokojowa) – tel. 468613055 lub jacekhaber@chabrowy.pl;

Hotel Chabrowy Dworek zatrudni KELNE-

RÓW. Mile widziane doświadczenia w zawodzie. Oferujemy stałe zatrudnienie na umowę lub na zlecenie, umowę o pracę. tel. 46 8613055 lub jacekhaber@chabrowy.pl

Zatrudnię pomocnika przy izolacjach pianą PUR. Warunek konieczny prawo jazdy Kat. B z praktyką w prowadzeniu auta dostawczego. Zarobki 3000-3800 miesięcznie. Tel. 509-49-99-22

Firma sprząająca poszukuje rzetelnych osób do sprzątania klatek schodowych na terenie Sochaczewa. Tel. 512 158 411

Zatrudnię operatora koparki z doświadczeniem oraz kierowcę kat.C więcej info tel 509570604

Witam, zatrudnię kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym. Kontakt 606-387-660

Firma PK HOUSE zatrudni pracowników, oraz ekipy budowlane do wykończeń wnętrz i dociepleń budynków. Rozliczenie akordowe praca w Sochaczewie i okolicach. Mile widziany prawo jazdy kat. B.Tel 501001005

Praca fizyczna przy montażu klimatyzacji i wentylacji 509-960-353

Zatrudnię kierowców: 1/ praca na kontenerach, trasa Hamburg-W-wa, 2/plandeka/firanka, trasa Polska-Niemcy-Benelux, system pracy 2 tyg. (pon. wyjazd, piątek za 2 tyg. powrót), stała umowa, tel.666555850

Firma hydrauliczna poszukuje HYDRAULIKA oraz POMOCNIKA HYDRAULIKA, praca w Warszawie (dojazd bezpłatny z Sochaczewa), 602662675

Firma drogowa zatrudni: operatorów kopa-

rek, walca drogowego, układarek mas bit. i kierowców z kat. C, C+E. tel.604278466

Szukam niani dla dwuletniej dziewczynki a z czasem dla dwójki dzieci, dyspozycyjnej, energicznej, kreatywnej, kochającej dzieci. Praca od poniedziałku do piątku 8-9 h dziennie. Jedną sobota – do uzgodnienia. Mile widziane doświadczenie i prawo jazdy +48 796 579 093, umacosca@onet.eu

Zatrudnię na budowę cieśle, murarza, zbrojarza od zaraz ul. Grabskiego 8 tel. 798313385, 501952531

Nowa, dynamicznie rozwijająca się sieć salonów łazienek poszukuje pracowników do salonu w Sochaczewie na stanowisko: doradca klienta, projektant. Proszę o CV na: rekrutacja.swiatlazienek@gmail.com

PRACA DORYWCZA Dam pracę w piątki i soboty po 8h przy sprzedaży wędlin. Mile widziane doświadczenie w handlu oraz obsługa kasy fiskalnej. Wiek nie ma znaczenia. Więcej inf pod nr tel 691-201-002

FIRMA BUDOWLANA ZATRUDNI PRACOWNIKÓW JAK I EKIPY DO WYKOŃCZEŃ WNĘTRZ, PRACA NA TERENIE SOCHACZEWA JAK I OKOLIC. ROZLICZENIE AKORDOWE. WIĘCEJ INFORMACJI POD NR. TEL. 501001005.

Przyjmę na staż lub zatrudnię! Miejsce pracy Iłów. Stanowisko sprzedawca. Praca od 1 marca.

Wiek nie ma znaczenia. Dzwon, udzielę więcej informacji. 721128199

Pracownik Produkcji – Teresin Zadania to: pakowanie towaru oraz kontrola jakości. Oferujemy: umowę o pracę, stawkę 15,08zł brutto + premie do 25%, III zmiany, zorganizowany dowóz. Zadzwoń: 538439113.

Witam! Poszukuję kierowcy na busa-Renault Master 8EP z „wejkama” DMC 3.5T w ruchu międzynarodowym. Jazda po Unii Europejskiej. Praca w kółkach telefon 579163984

ROLNICTWO

Hurtowa sprzedaż nawozów wapniowych granulowanych z atestami. Obsługujemy wszystkie województwa w Polsce. Więcej inf. pod nr tel. 789095024

Sprzedam obornik koński. Możliwy transport do 10 kg. Lokalizacja Sochaczew(Rokotów) Tel. 604 641 893

Kupię tura do c360. tel 662 173 922

Sprzedam ciągnik Władimirec z 1982r z oryginalną kabiną, beczkę mauser 1000l na kołach przystosowaną do ciągnika, opsylnik trzyrzędowy do ziemniaków, maszynę do szycia Singer 532277998

Sprzedam dwie jałówki – wysokocielne Tel. 606 125 537

Orzechy laskowe z ekologicznej plantacji Dziadka Jurka 8 zł/1 kg tel. 795 164 291

MONTAŻ, SERWIS, PRZEGLĄDY



Hubert Lipiński tel. 501 231 200

FM LOGISTIC

Firma FM Logistic poszukuje osób do pracy na stanowisku **Operator Wózka Widłowego** do magazynu w miejscowości Pass koło Błonia.

Wymagania:
- rzetelność, odpowiedzialność;
- dyspozycyjność (praca w systemie zmianowym)
- uprawnienia na wózki widłowe
- doświadczenie w pracy na magazynie będzie dodatkowym atutem.

Oferujemy:
- pracę w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku;
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, na pełen etat;
- atrakcyjny pakiet socjalny;
- opiekę medyczną;
- ubezpieczenie grupowe

Kontakt:

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt pod numerem telefonu: **22/205 12 30**, lub przesłanie swojego CV drogą mailową na adres: **pkierzkowska@fmlogistic.com** lub pocztą na adres: **Pass ul. S. Batorego 1**

Tęczowy ogród

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3 i 5 l (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

zdrowo
pysznie
naturalnie
NFC

SOKI NATURALNE 100% NFC różne smaki

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl



OKAZJA!

Ostatnia
możliwość
zakupu
kotłów
dwupaleniskowych

DARMAR

Sochaczew ul. Kochanowskiego 60
tel/fax 46 862 86 07 / tel 602 459 904



AUTO SKUP

tel. 530 123 532

SKUP WSZYSTKICH SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

- Płacimy gotówką
- Skupujemy auta sprawne, uszkodzone oraz pojazdy bez przeglądu i OC
- Szybki dojazd i dobre ceny

**Szukasz zdecydowanego kupca,
który wypłaci gotówkę od ręki?**

Zadzwoń

EDUKACJA

Korepetycje z matematyki dla wszystkich uczniów podstawówki, gimnazjów i szkół średnich. 5-letnie doświadczenie. Cena od 35zł/h. Kontakt: 781 842 829.

Szkoły dla Ciebie. Promocyjne ceny. Nabór luty 2018. - Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sochaczewie po gimnazjum i 8 - letniej szkole podstawowej

oraz po ZSZ na semestr III - Zaoczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Sochaczewie W szkole policealnej kształcimy w zawodach: - Technik informatyk - Technik administracji Wydajemy zaświadczenia i legitymacje szkolne. Podania przyjmujemy i informacji udzielamy pon-pt w godz. 8:00 - 16:00 w sekretariacie szkoły, 96-500 Sochaczew

ul. Warszawska 35
tel. 46 862 34 73

Lektor z Certificate of Proficiency in English udzieli korepetycji z języka angielskiego, w tym konwersacje. Tel. 790 541 981

MODA I URODA



Sprzedam sukienkę widoczną na zdjęciu o rozmiarze XS, sukienka dosłownie kilka razy założona, sukienka nie posiada żadnych wad, cena do uzgodnienia. kontakt pod nr. tel. 665 543 310.

MOTORYZACJA

AUTO- SKUP Kupie samochód cały wypadkowy do naprawy skorodowany szybki dojazd do klienta szybka wycena więcej informacji udzielimy pod nr tel 572-696-585

Sprzedam passata b4 1.9tdi samochód sprawny opłaty aktualne wyposażenie centralny zamek elektryczny szyberdach telefon 784702048 w aucie zrobieni dach. Bo

schodzi bezbarwny i do wymiany filtr paliwa samochod posiadam od grudnia sprzedaje bo mam 2.

Usuwanie wgnieceń samochodowych bez lakierowania - powstałych po gradobiciu - parkingowych wgnieceń - powstałych po uderzeniu kamienia, kasztana ul. Trojanowska 64 Sochaczew 570 984 233

USŁUGI

Usługi remontowo-wykończeniowe. Układanie glazury-terakoty, gładzie gipsowe, docieplanie poddaszy, sufity podwieszane, malowanie, układanie paneli podłogowych-ściennych itp. 518-830-107

Biuro Rachunkowe „STATERA” usługi księgowe: PKPiR, ryczałt, zeznania roczne, VAT, JPK, ZUS i kadry - dojazd do klienta tel. 502-574-501, e-mail: wisniewskajoanna03@gmail.com

Biuro Rachunkowe „STATERA” - usługi księgowe: PKPiR, ryczałt, zeznania roczne, VAT, JPK, ZUS, kadry- dojazd do klienta. kont: 502-574-501, wisniewskajoanna03@gmail.com

HYDRAULIK Instalacje C.O., wod-kan. Montaż kotłowni, grzejników, zaworów, baterii. Modernizacje, naprawy, wymiany. Wycena bez kosztów i zobowiązań. Uprawnienia gazowe i elektryczne. 508-807-948

Profesjonalne Usługi Pilarskie - Metodą Alpinistyczną. Wycinaka, Przycinka Drzew - Krzewów. Usuwanie Posuszu, Korekty Koron, Karczowanie, Porządkowanie Terenu, Wywóz Pozostałości. itp. 503-581-660

Remonty i wykończenie wnętrz Glazura, Terakota, Łazienki i Kuchnie, Podłogi, Schody, Przeróbki Hydrauliczne,

Montaż listw odpływowych kabin i Wiele innych! Dużo wolnych terminów Telefon po godzinie 17 506663727

Podbitka dachowa panele podłogowe malowanie elewacji i mieszkań remonty 608259760

FILM I ZDJĘCIA ZE ŚLUBU I WESELA ZA MNIEJ NIŻ 2000 PLN ...? 1 / FILM WERSJA HD BLU-RAY ORAZ DVD 2 / ZDJĘCIA PLENER ORAZ PEŁNY REPORTAŻ Z UROCZYSTOŚCI / TAK, TO MOŻLIWE! ZADZWOŃ I SPRAWDŹ 501350075

ORKA-Sochaczew sekcja pływacka zaprasza usportowioną młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjalnych do udziału w zajęciach basenowych. Telefon 608413308. Czekamy i zapraszamy

TAXI - BAGAŻÓWKA, wozimy materiały meblowe, sytkie, przeprowadzki, u nas załadujesz tylko do 3,5 t, wozimy dla wymagających dzwonić 600-237-175 my mamy dla klientów rabat jeżeli zakupujesz gaz jaś

SPRZEDAŻ + gazu w butlach 11 kg, do wszystkich mieszkań, z niepodzianką upominkową, karą klienta, rabatem, dzwonić na telefon 604-918-178 my pracujemy prawie 7 dni po całym Powiecie Sochaczewskim

SZUKASZ + drewna + do kominka, i pieca; i jak na rozpalkę, pociętego albo paczki; to dzwonić bo trwa promocja do 31.03.2018 r na tel 600-237-175

Oferuję usługi transportowe/przeprowadzki w Sochaczewie i okolicach oraz na rynku krajowym. Zapewniamy profesjonalizm oraz wysoką jakość przewożonych

towarów. Zapraszam do kontaktu 509982540, 663657019.

TYNKI ZIMĄ: cementowo-wapienne maszynowe oraz tradycyjne pod malowanie. Zapraszamy do obejrzenia naszych prac na terenie Sochaczewa i okolic. Tel. 509-499-922

OCIEPLENIA PIANĄ PUR - pRoMoCja!!! Ocieplenia poddaszy pianą PUR, cena od 50pln za 20cm!!! Idealne ocieplenie wykonane w ciągu jednego dnia!!! Umów się już dziś na bezpłatną wycenę. Tel 509-499-922

HYDRAULIKA Wykonuję wszelkiego typu instalacje w domkach, obiektach, halach; Instalacje wody c.o., montaż kotłowni gazowych, pompy ciepła, ekogroszek, pelet przyłącza wodne i kanalizacyjne AWARIE 783444983

Profesjonalne Usługi w Zakresie: Docieplenia Budynków, Gładzie Gipsowe, Malowanie, Panele, Sufity Podwieszane, Remonty Kompleksowe. Solidnie oraz Najwyższa jakość. Zapraszam do kontaktu tel 695005552

Składanie mebli. Montaż mebli z paczek wszystkich producentów, wszystkie rodzaje (pokojowe, sypialnie, garderoby, wnęki, łazienki, kuchnie itp.) 601868308

ANTENY SATELITARNE i NAZIEMNE DVB-T - Naprawa, Ustawianie, Montaż Tel. 603-100-928 ++++++++ Szybkie terminy i PRZYSTĘPNE CENY dla każdego ++++++++ Usługi zakłóceń, stabilny odbiór TV

Firma PK HOUSE oferuje kompleksowe remonty i wykończenia wnętrz, oraz elewacji budynków. Pracujemy na wysokiej jakości materiałach. Wolne terminy na 2018 rok. Tel. 501 001 005. Zapraszamy.

DORADCY I KSIĘGOWI

CEZARY MIZIOŁEK I WSPÓLNICY SP.K

- Doradztwo Podatkowe
- Sporządzanie skarg
- Pomoc w trakcie kontroli
- Usługi księgowe
- Rozliczenia ZUS
- Zakładanie spółek
- Otwieranie działalności gospodarczej



96-500 Sochaczew, ul. Władysława Grabskiego 1B (II piętro, lok. nr 209)

tel. (46) 862 11 95

www.doradcy-ksiegowi.pl

USŁUGI TRANSPORTOWE „ICHTIS” PRZEPROWDZKI SOCHACZEW, WARSZAWA, MAZOWSZE, CAŁA POLSKA TANIO I SOLIDNIE OD 1977 ROKU, PRZEWÓZ PIANIN, UTYLIZACJA MEBLI-TEL.517971423 info: www.uslugitransportowe-ichtis.pl

OPRAWA MUZYCZNA DJ PERVERS *18-STKI *WESELA *ROCZNICE *ORAZ INNE IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE Zapraszam do rezerwacji terminów. Tel. 666-212-818 <https://www.facebook.com/DjPervers>

Chorwacja – Bułgaria już po raz 11-nasty. Jeżeli chcecie państwo więcej informacji zapraszamy na stronę www.nabalkanyzorka.pl lub. tel. 608 413 308 Marek Kępski ORKA-Sochaczew.

Odsprzedam termin 04.08.2018 w Dom Weselny „Zamkowa” tel 731 719 680



MS MEBLE oferuje profesjonalnie projektowanie i wykonanie mebli na wymiar: meble kuchenne, meble biurowe, szafy przesuwne oraz wewnętrzne, nietypowe zabudowy. Zapraszamy na bezpłatny pomiar. tel 788 722 990

Profesjonalne i kompleksowe usługi parkieciarskie w zakresie: układania, cyklinowania bezpyłowego, lakierowania, olejowania, bejcowania podłóg, szlifowanie schodów oraz układanie tarasów. Tel.502755505

USŁUGI KOPARKO ŁADOWARKĄ -Przyłącza wodno-sanitarne. -Planowanie terenu. -Korytowanie oraz wywóz. -Wymiany gruntów DOWÓZ SAMOCHODEM -piach -ziemia -gruz -tłuczeń tel. 515107663

DLA DOMU

Sprzedaż drewna kominkowego i opałowego pociętego i połupane-tniemy według potrzeb klienta. W sprzedaży różne gatunki drewna. Cena od 150 zł kontakt 889 095 118 dowóz gratis do 15km.Wystawiamy faktur

Sprzedam drewno na opał lub do kominka: olcha ok.1m3 pocięte na 30 cm.dł. i połupane; śliwa ok.1m3 pocięte na dł. 35 cm. do połupania; brzoza ok. 2m3 pocięte na dł. 35 cm. do połupania. 100 zł. Metr 694287519

Drewno kominkowe i opałowe pocięte połupane różne gatunki dąb, brzoza, jesion, grab, akacja, topola, osika, sosna możliwość transportu więcej informacji pod nr telefonu 605-896-199

DLA DZIECI

SPRZEDAM GARNITUR KOMUNIJNY + KAMI-ZELKA – kolor granatowy, rozm. 140 cm „Jan-kes Moda” + PANTOFLE chłopięce czarne, rozm. 36 „Wojtyłko” + ALBA komunijna; KOMPLET WYGLĄDA NA NOWY TEL. 885-711-929

Zaopiekuję się dzieckiem w wieku od 1 roku. Jestem osobą odpowiedzialną, godną zaufania, z 27-letnim stażem pracy z dziećmi w sochaczewskim przedszkolu. Praca na terenie Sochaczewa. Tel. 513-345-459.

Oferuję opiekę nad dziećmi od 3 roku życia. Wieczorami i w weekendy. Duże doświadczenie w opiece i edukacji. Wykształcenie kierunkowe. Więcej informacji pod numerem telefonu: 532-243-886. Cena uzależniona od liczby godzin opieki nad dzieckiem / dziećmi.

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

Kupię mały parterowy dom do 100 m w centrum Sochaczewa. Dom do remontu cena max.200 tys zł.lub do zamieszkania do 300. tys zł Możliwość zamiany z dopłatą na mieszkanie w bloku. Tel 511 071 141po 18.00

Kupię NIERUCHOMOŚCI!!! Domy, działki, mieszkania. Z Także z problemami prawnymi,

zadłużone w banku, u komornika, w spółdzielni mieszkaniowej i inne. Sprawy spadkowe. 734-734-863

Kupię działkę budowlaną lub rolną w okolicach Rybna. Tel 602 486 325

NIERUCHOMOŚCI SZUKAM

Wynajmę lokal 100-150 m2 w miejscowości Kuznocin. Lokal przeznaczony pod działalność gospodarczą. kontakt 504 242 557 lub 517 219 700

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

Sprzedam mieszkanie(37m kw) po remoncie(CICHE) w centrum Sochaczewa ul Narutowicza, 2 pokoje+kuchnia +przedpokój i łazienka Świeżo po remoncie -zab kuchni+sprzęt NOWY. Tel 534 899 268 Cena 168 000zł

Sprzedam 1h dobrej ziemi ornej położonej w gminie Rybno przy drodze asfaltowej łączącej Karolków Szwarocki z Kominą tel. 607 268 481

Sprzedam 1 pokój z kuchnią 40 m2, ścisłe centrum miasta, III piętro, balkon, piwnica, czynsz ok. 350 zł tel. 605292059 tel. 792520701

Mam do sprzedania działkę w miejscowości Kaźmierów, gmina sochaczew. Działka położona jest

AGD Karol Kargulewicz Sochaczew ul. Chopina 102A
SERWIS 667-601-900
Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:
Pralki
Zmywarki
Piekarniki
Kuchenki elektryczne
Płyty ceramiczne i indukcyjne

PRALKI UŻYWANE Z GWARANCJĄ
Tel. 725-601-900 lub 667-601-900

PIEKARNIA Najwyższa jakość naszą tradycją!
Majewscy Ciurzyńska
Cukiernia 1993

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew
www.piekarnia-majewski.pl znajdź nas na

Sochaczew, ul. Spartańska 12/14
AUTO-MAX
auto-szyby

do wszystkich pojazdów osobowych dostawczych ciężarowych TIR

tel.fax. (46) 862 79 19
(46) 862 25 45
tel. 607 191 405
e-mail: automax5@wp.pl
NAJTAŃSZE SZYBY NA MAZOWSZU

Biuro UBEZPIECZENIA - KREDYTY
Wiele produktów w jednym miejscu
kredyty bankowe i pozabankowe
ubezpieczenia mieszkaniowe i komunikacyjne
ubezpieczenia podróżne

Sochaczew Warszawska 56A
Tel: 607 132 518, 46 862 14 46

EXELL MUSIC BAND
ZAPRASZA DO WSPÓŁPRACY W ZAKRESIE OPRAWY MUZYCZNEJ

- KONCERTY
- IMPREZY FIRMOWE
- WESELA
- BANKIETY
- EVENTY

WOLNE TERMINY 2018
PRZYJMUJEMY RÓWNIEŻ ZAPISY NA ROK 2019
Tel. 570 171 240
www.exellband.pl



✓ projektowanie budynków
✓ adaptacja projektów gotowych
✓ konstrukcje żelbetowe i stalowe
✓ nadzór budowlany

Czyste 21, 96-500 Sochaczew
 tel. (46) 862-78-15 602-488-824 668-177-626
 biuro@ekoprojekt.eu www.ekoprojekt.eu

przy drodze asfaltowej, wymiary 45/25-1000m. Blisko szkoła, sklep i stacja PKP telefon 511415678

SPRZEDAM! Mieszkanie o pow. 33,8m² II piętro. 2 pokoje. W pobliżu przychodnia, szkoły, przedszkole i żłobek a także sklepy osiedlowe, park i pizzeria. Niskie opłaty. Cena 160.000 Tel: 668-241-756

Sprzedam działki budowlane w Kozłowie Biskupim przy ul Skierniewickiej 2210m² 40zł/m² oraz przy ul Szmaragdowej kilka sztuk po 876m² 50zł/m² Woda, kanalizacja i prąd w drodze przy działce 693-919-132

Kożuszki-Parcel, 2.5 ha z dostępem do asfaltu, dobrze rozplanowane (szerokość 200m głębokość 150m). Położone

200m trasy poznańskiej i 3 km od Żelazowej Woli. Tel. 601 33 64 89.

Sprzedam działki budowlane w pobliżu Giżyc dojazd utwardzony, decyzja o warunkach zabudowy. Kształt prostokątny, 1358, 1634, 1837 i 1866 m kw. Światło i woda 20m od skrajnej działki. Tel 519 706 505

Sprzedam dom w Sochaczewie gotowy do zamieszkania 199 m ul Perłowa działka 850 m 5 pokoi 2 łazienki salon kuchnia garaż atrakcyjny wygląd prąd gaz woda kanalizacja miejska tel 790 351 091 polecam.

Sprzedam działki budowlane w Kozłowie Biskupim w pobliżu stacji PKP Kornelin - 2km od Sochaczewa. 1068m² - nr ew. 342/13, 1182m² - nr ew. 342/16, 2255m² - nr.ew. 342/13?15 Media: woda, prąd, kana-

lizacja. Dojazd drogą asfaltową. Tel. 788 236 586

Sprzedam 1,86 ha ziemi rolnej w Justynowie. Działka w kształcie prostokąta. Możliwość dokupienia identycznej działki obok. cena do negocjacji. tel 533 576 548

Sprzedam dom w Sochaczewie przy ul. Trojanowskiej o powierzchni użytkowej 165 m². Na działce o powierzchni 1000 m² znajduje się murowany garaż z pomieszczeniem gospodarczym. Tel 664 008 970

Sprzedam działkę budowlaną 1000 m² w Gawłowie 5 km od Sochaczewa. Dojazd za pośrednictwem drogi gminnej. Cena 45 000 pln do uzgodnienia. Zapraszam do bezpośredniego kontaktu! 887-100-850.

SPRZEDAM działkę rolno-budowlaną w miejscowości Helenka pow. 5100m² bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Miła i spokojna okolica w pobliżu sklep spożywczy. Tel. 501-225-283

sprzedam działkę rolną pow. całkowita ok. 2,10ha częściowo zalesioną ok. 1ha z dostępem do rzeki Bzury. Tel 726696919 lub 788030369

Sprzedam piękną działkę budowlaną 1122 m² w miejscowości Maszna przy ul. Gnatowickiej. Prąd i woda doprowadzona do działki. tel. 503-173-351

Sprzedam dom Sochaczew-Bronisławy k. Kątów, stan surowy zamknięty. Dom niepodpiwniczony, parter 116 m² + poddasze. Działka z sadem owocowym oraz zagajnikiem, ogrodzona 503985559

Okazjnie sprzedam siedlisko, 2ha zie-

mi ornej z budynkami. Bardzo atrakcyjna lokalizacja w gminie Iłów. Cena 135000PLN. Telefon kontaktowy 46 862 24 91.

Działka rolna z wydanymi warunkami zabudowy. Działka znajduje się w miejscowości Juliopol. Powierzchnia 2 970 m². Na działce znajdują się media: prąd oraz woda. Na działce znajduje się garaż 3x5. 692895528



Sprzedam mieszkanie własnościowe w centrum Sochaczewa o pow. 58,4m² z balkonem i piwnicą o pow 11m². Mieszkanie na 3 piętrze bloku 4 piętrowego. (2 pokoje, kuchnia łazienka, WC i garderoba z oknem). Tel. 728322667

-----Piękne działki budowlane przy ulicy Łąkowej i Zacisznej w Sochaczewie -----
 ----- Ogłoszenie prywatne bez pośredników. Telefon 600 641 111-----.

Sprzedam grunty rolne o powierzchni 4 ha, oraz 7 000 m² w Duranowie. Trasa 50, droga asfaltowa z dwóch stron. Oraz działkę pod lasem w miejscowości Zakrzew gmina Nowa Sucha o powierzchni 4 848 m². 604 713 510

Sprzedam miejsce parkingowe w bloku JW Construction przy ul. Piłsudskiego 16. Miejsce monitorowane. Posiadam akt własności. Więcej informacji pod nr. tel. 888 77 88 39.

Sprzedam działkę rolno-budowlaną o powierzchni 4900 metrów położoną w

miejscowości Władysławów. Więcej informacji pod numerem telefonu 696 043 940.

Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie o pow. 67,8 m²: Wc i łazienka oddzielnie, loggia zlokalizowane na I piętrze ul. Trojanowska. Mieszkanie wolne od zaraz do własnej aranżacji. tel. 514 200 409

Sprzedam działkę rolną 8910m², Kaski, gm. Baranów. Ziemia klasy RIVb (ok. 90% powierzchni) i RIVa, ładna, płaska, prostokątna o szerokości ok. 30m. Tel. 515874848, email: lesnisko@tlen.pl



Sprzedam kawalerkę 20m² w Chodakowie przy ul. Parkowej-duży pokój, kuchnia z oknem, oddzielnie wc i prysznic + komórka murowana (około 6m²) i mała piwniczka. Mieszkanie na parterze. Tel: 696-749-484

Sprzedam Działkę budowlaną 1000m² w Kozłowie Biskupim, 150m od głównej drogi nr 705. w sąsiedztwie lasu, na nowo powstającym osiedlu. cena: 58zł/m². tel: 509496112

Sprzedam gospodarstwo rolne 3,5 ha wraz z budynkami oraz działkę rolną 1,7 ha w Olszowcu, gmina Brochów, tel. 600 276 568

Sprzedam działkę budowlaną. Kozłów Biskupim, przy lesie. Spokojna okolica. Telefon: 664 865 285

Sprzedam gospodarstwo rolne o powierzchni 5, 1 ha wraz z budynkami. Miejscowość Orłów, (gm Nowa Sucha) 5 km

Wyprzedaż modeli Kia 2017



cee'd zyskujesz do **10 000 PLN**
 Optima zyskujesz **6 500 PLN**
 Sportage zyskujesz do **10 000 PLN**

www.mgt.kia.pl

KIA

Sprawdź atrakcyjne oferty na wszystkie modele Kia! The Power to Surprise

MGT Łowicz
 Autoryzowany dealer KIA
 Łowicz ul. Bolimowska 75
 pn. - pt. 8⁰⁰ - 18⁰⁰
 sob. 9⁰⁰ - 14⁰⁰

SALON | UBEZPIECZENIA
 KREDYT | LEASING
 tel. 46 830 34 25
 sprzedaz.mgt@kiamotors.pl
 tel. Kasia - 797 122 777
 tel. Piotr - 512 329 813

SERWIS | CZĘŚCI | LIKWIDACJA SZKÓD
 WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW
 tel. 46 830 34 25
 serwis.mgt@kiamotors.pl tel. 797 122 776
 czesci.mgt@kiamotors.pl tel. 512 329 810
 szkody.mgt@kiamotors.pl tel. 512 329 809

od Sochaczewa. tel. 664 865 285

Posiadam na sprzedaż działkę budowlaną w miejscowości Kozłów Biskupi Bardzo dobrze skomunikowana. działka w kształcie prostokąta, o powierzchni 922 mkw, równa, sucha i nie zalesiona tel 609056309



Dom nowy z 2017 pow. 180m2 Masz na PKP Teresin. Dz. 1154m2 ogrodzona siatką. 6 sypialni, salon, 2 łazienki, WC. Glazura, terakota, styropian 20cm. Bezpośrednio 515 87 48 48, email: lesnisko@tlen.pl

NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ

Wynajmę mieszkanie przy ul. Fabrycznej w Sochaczewie, spokojne osiedle Boryszew, mieszkanie M2 41m2 na pierwszym piętrze, zadbane i umeblowane. Wszelkie informacje udzielię telefonicznie 795115788

Wynajme parterowy dom wolnostojący w Sochaczewie, obrob Chodaków. W części mieszkalnej znajdują się wiatrołap, trzy pokoje, duża kuchnia, korytarz i łazienka. Kuchnia i łazienka w pełni wyposażone. Media: prąd, woda i kanalizacja, ogrzewanie to piec 667245648

Wynajmę garaż o powierzchni 75 m (wysokość 5m) przy trasie nr 50 w kierunku Żdźarów pod działalność mechanizacyjno-wulkanizacyjną. Przyłączone wszystkie media. 604 426 382

Do wynajęcia dom w m. Nowy Białynin, gmina Nowa Sucha,

10 km od Sochaczewa, 60 km do centrum Warszawy, 1 piętro, ok. 150 m2, doprowadzone media, budynki gospodarcze. Cena: 1500 PLN miesięcznie plus opłaty tel. +48502429839

Wezmę w dzierżawę grunty rolne o powierzchni minimum 1,7 ha. Cena za dzierżawę od 7500/ha rocznie. Grunty o klasie IV-VI. Preferowana lokalizacja linii średniego napięcia na działce. Michał 724 330 100

Posiadam do wynajęcia dom w Centrum Teresina pokoje pracownicze Dodatkowo na tej samej posesji mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazienka tel 602 748 857

WYNAJMĘ lokal handlowo-usługowy w centrum Sochaczewa. Al. 600-lecia 21C, po ALIOR BANK, wejście od ulicy, witryna antywłamaniowa pow.40m2 + 20m2 zaplecze + WC. tel. 501-225-283

Wynajmę lokal w centrum Rybna o powierzchni 20m2. 603-103-174

Wynajmę murowany garaż na ulicy Trojanowskiej z własnym wjazdem. 501147963

Wynajmę MAGAZYN o pow 800 mkw pod każdą działalność. Lokalizacja 8 km od Sochaczewa i 25 km od autostrady A2. Zaplecze biurowe, parking. Cena do negocjacji. Tel 660165851 lub 791512312

Wynajmę lokal NA PARTERZE oraz na 1 PIĘTRZE o pow 55 mkw pod każdą działalność w Centrum Sochaczewa. Również użytek MIESZKALNY. Wszystkie media, parking, cena do negocjacji. Tel 660165851, 791512312



LAND-HOUSE

NIERUCHOMOŚCI

Sochaczew, ul. 1 Maja 22 lok. 1

tel.: 46 863 20 00

www.land-house.pl

Mieszkanie 2-pok. (35,62 m2), II piętro, Centrum, w kamienicy po remoncie, do odświeżenia. Cena: 109 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 2-pok. (55 m2), III piętro, blok z windą na Sochaczewskiego, do wprowadzenia. Tel. 690 035 022

Mieszkanie 3-pok. (61,2 m2), parter, Boryszew, do wprowadzenia. Cena: 156 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 4-pok. (77,81 m2), III p., Victoria. Cena: 295 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie dwupoziomowe 4-pok. (72 m2), Victoria, IV piętro. Cena: 319 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, Seroki - Wieś, stan surowy otwarty, pow. 178,88 m2, działka 1 441 m2. Cena: 119 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Zakrzew gm. Nowa Sucha, pow. 56,5 m2, działka 4 000 m2, do remontu, blisko stacji PKP. Cena: 199 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom Seroki - Parcela stan surowy otwarty, pow. 153 m2, działka 4 289 m2. Cena: 225 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Janów k/Brochowa, pow. 84,5 m2, działka 806 m2, 3 pokoje, rok budowy 1980, bardzo dobra lokalizacja, dodatkowo budynek gosp. Cena: 229 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Brochów, blisko szkoły, 3 pokoje, pow. 63 m2, działka 1650 m2, cena: 250 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, Sochaczew, ul. Chopina, po generalnym remoncie - do wprowadzenia, pow. 53,4 m2, pow. całkowitej 64,6 m2, działka 237 m2. Cena: 299 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Młodzieszyn-Janów, stan deweloperski, pow. 84 m2, działka 1 194 m2. Cena: 305 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew-Malesin, do wykończenia, pow. 125 m2, działka 682 m2. Cena: 319 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Brochów-Śladow, siedlisko o niepowtarzalnym klimacie, pow. 87 m2, działka 3 900 m2. Cena: 319 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom - segment, Sochaczew - Centrum, stan deweloperski, pow. 171 m2, działka 1008 m2. Cena: 340 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew - blisko Centrum, stan surowy zamknięty, funkcjonalny projekt, pow. 132 m2, na działce 836 m2, cena: 349 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, Kuznecin, stan deweloperski jedynie do wykończenia, pow. 102 m2, działka 1 000 m2. Cena: 385 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew (okolice ul. Gawłowskiej), nowy wykończony, rok budowy 2017, pow. 108 m2, działka 603 m2. Cena: 539 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew Centrum (ul. Staszica), rok budowy 2004, do wprowadzenia, pow. 106m2, działka 653 m2. Cena: 550 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Orły-Cesin, rok budowy 2004, wykończony do wprowadzenia, pow. 128 m2, działka 1 977 m2. Cena: 550 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Sochaczew - Malesin, rok budowy 2003, wykończony do wprowadzenia, pow. 200 m2, działka 862 m2. Cena: 590 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Żuków, rok budowy 2008, gustownie wykończony, pow. 138,45 m2, pięknie zagospodarowana działka 2 200 m2 w tym staw. Cena: 649 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Rozłazłów (osiedle Irena), rok budowy 2004, 5 pokoi, wykończony, gotowy do wprowadzenia

dzenia, zagospodarowany ogród, dodatkowy garaż wolnostojący, pow. 201 m2, działka 800 m2. Cena: 679 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Żuków, rok budowy 2009, wykończony, gotowy do wprowadzenia, piękny ogród przy lesie, pow. 163 m2, działka 1 000 m2. Cena: 690 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom Orły Cesin, wysoki standard, rok budowy 2011, pow. 159 m2, działka 1 500 m2. Cena: 690 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom z dodatkową powierzchnią handlowo usługową, bezpośrednio przy trasie Warszawa-Poznań idealny na dział. gosp., Stary Dębsk gm. Nowa Sucha, pow. 174 m2, duża działka z parkingiem 5 600 m2. Cena: 690 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Sochaczew - blisko PKP, wykończony, rok budowy 2003, pow. 162 m2, działka 736 m2. Cena: 770 000 zł. Tel. 690 035 022

Działka budowlana, Sochaczew, 1 611 m2. Cena: 153 045 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana, Sochaczew, 982 m2. Cena: 65 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Budki Piaseckie, 880 m2. Cena: 55 000 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana, Sochaczew-Kuznecin, 1 400 m2. Cena: 98 000 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana, Sochaczew (ul. Sadowa okolice Podgórnego), 1 143 m2. Cena: 75 000 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana 972 m2, Kozłów Biskupi, cena: 53 000 zł, tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Sochaczew blisko Centrum, 1 393 m2. Cena: 127 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka z warunkami zabudowy, Czerwonka-Parcel, 9 100 m2. Cena: 199 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Szymanów, 800 m2. Cena: 89 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Sochaczew blisko Centrum, 1 048 m2. Cena: 95 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Altanka (k/lasku Gawłowskiego), 1 907 m2. Cena: 72 000 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana, Budki Piaseckie, 1 273 m2. Cena: 80 000 zł. Tel.: 690 035 022

Obiekt produkcyjno-usługowy, Brochów-Tułowice, pow. 443 m2, działka 2 600 m2, cena: 530 000 zł. Tel.: 690 035 052



BRACIA MNIEJSI

KTO MNIE PRZYGARNIĘ?



Jasna została porzucona wraz ze swoimi dziećmi na łące. Początkowo pojawiała się we wsi sama i żebrała o jedzenie. Została zgłoszona do fundacji. Poprosiliśmy o odzyskanie dzieci suki - leżały w trawie w przemoczonym kartonie. Tak Jasna i jej maluchy przyjechały do fundacji. teraz szukają domów.

Kontakt: 502 156 186

fundacjanero@gmail.com

Fundacja na Rzecz Ochrony Praw Zwierząt NERO,

ul. Młynarska 43, 96-500 Sochaczew

KRS: 0000317840

Numer konta: **67 1020 1185 0000 4802 0174 4093**

Dla przelewów zagranicznych:

Kod BIC (Swift):

BPKOPLPW PL 67 1020 1185 0000 4802 0174 4093

Konto Paypal: tinyzoo@wp.pl

Oświetlenie zewnętrzne dla Twojej firmy
i Twojego domu

BaRGo

**ELEKTRYCZNE
HURTOWNIE**

Hurtownia Elektryczna **BARGO**

adres: Kożuszki-Parcel 57a, 96-500 Sochaczew
tel. +48 46 861 96 72 sochaczew@bargo.pl